
grohe.cz

Pages 1 | 1

VAŠE 
KOUPELNA
2019

GROHE BATHROOM

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA DESIGN

Sledujte nás

Stačí si naskenovat QR 
kódy a stáhnout či zobrazit 
nejnovější katalogy, a to na 
tabletu, nebo smartphonu 
ve formátu PDF.

Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

© 10/2019 – Copyright by GROHE

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou 

vládou, 2017

Přes 400 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003



GROHE KOUPELNA  MOMENTS OF TRUTH

GROHE STARLIGHT

Odolný povrh zachovávající

si svůj původní vzhled.

GROHE SILKMOVE

Hladký chod a přesné ovládání

baterie.

GROHE FEATHERCONTROL

Potěšení z opravdu snadného

a precizního ovládání s dlouhou

životností.

GROHE QUICKFIX

Jednoduchá, bezpečná a

až o 40 % rychlejší montáž.

GROHE DREAMSPRAY

Pro dokonalý pocit ze sprchování.

GROHE ZERO

Díky izolovaným rozvodům vody

uvnitř těla baterie nepřijde voda

do styku s olovem a niklem.

GROHE ECOJOY

Snižuje potřebu vody a energie

bez dopadu na uživatelský komfort.

GROHE COOLTOUCH

Bez rizika popálení o horký 

povrch.

GROHE HYGIENECLEAN

Inovativní hygienické vlastnosti

pro naprosté bezpečí.

GROHE SKINCLEAN

Zvolte si požadovaný režim

proudu pro dokonalou očistu.

GROHE SILKMOVE ES

Chytrá kombinace úspory energie

a snadného ovládání baterie.

GROHE TURBOSTAT 

Vždy správná teplota pro

maximální pohodlí a bezpečí.

GROHE POWER FLUSH

Inovativní splachování, které

po sobě nezanechá ani stopu

nečistot.

GROHE PUREGUARD

Za každých okolností zářivě čistý 

povrch – bez jediné šance pro 

bakterie a nečistoty.

Odborníci společnosti GROHE označují projev mimořádné

kvality jejich práce jako „Okamžiky pravdy“. Jedná se o

situace, kdy si konečný uživatel poprvé uvědomí hmatatelné

výhody produktu a technologický pokrok, který představuje.

Veškeré úsilí, které bylo vloženo do výzkumu, výroby

a zdokonalování, vede ke skutečnému požitku z používání

a zákazníkově spokojenosti.

MOMENTS  
OF TRUTH 



GROHE KOUPELNA  OBSAH

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

 GROHE SMARTCONTROL 152 

 GROHE SPRCHY  180 

 GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

 GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA 250

  GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

   GROHE DOPLŇKY 284

Design na míru vašemu vkusu. Od vodovodních baterií
a sprchových systémů po luxusní sprchové toalety a  
sanitární keramiku. Vítejte ve světě koupelen GROHE.



2

GROHE KOUPELNA  ÚVOD

3

grohe.cz

Vážení zákazníci,

uvědomujeme si, že váš vkus je velmi individuální, a že 

jednoznačně definuje vaši osobnost a styl. Smyslem naší 

práce ve společnosti GROHE není jen to, aby vaše koupelna 

byla moderní a vysoce funkční, ale aby zároveň představovala 

vaše soukromé útočiště před každodenním shonem a 

povinnostmi. Kromě široké nabídky dokonale sladěných 

baterií, sprchových systémů a doplňků nyní nabízíme pečlivě 

navrženou řadu sanitární keramiky, která naše ostatní 

produkty, především vodovodní baterie, úžasně doplňuje. 

Harmonické souhře designu a funkcionality našich produktů 

říkáme jednoduše „dokonalá kombinace“. A díky takto pečlivě 

sestavenému portfoliu bude značka GROHE dokonalým 

partnerem pro vaše koupelnové řešení.

Pokud preferujete moderní styl, určitě nepřehlédněte novou 

řadu koupelnových baterií Plus. Kosmopolitní estetika řady 

Plus je minimalistická, avšak vysoce podmanivá. Tyto baterie 

obsahují pouze nezbytně nutné prvky, aby byl jejich celkový 

vzhled co nejkompaktnější a používání co nejpříjemnější. 

Minimalistickým designem v podobném duchu se pyšní také 

výjimečný podomítkový sprchový systém SmartControl. 

Jeho vysoce intuitivní tlačítkové ovládání objemu a teploty  

S úctou, Thomas Fuhr 

Chief Executive Officer

Grohe AG

vody vám umožní přizpůsobit si sprchu zcela na míru 

vlastním preferencím, přepínat režimy proudu a libovolně 

kombinovat jednotlivé sprchové trysky. To vše prostřednictvím 

jediné nástěnné baterie.

Naše nová barevná kolekce GROHE Colors vám umožní

dokonale sladit vzhled koupelny s vaším osobním stylem.

Čeká na vás výběr z 10 dechberoucích barevných variant

pro celou řadu produktů, od vodovodních baterií po ty

nejmenší doplňky. Všechny z nich samozřejmě disponují

špičkovou kvalitou zpracování povrchové úpravy, natolik

typickou pro všechny produkty GROHE.

Přáním naší společnosti je to, abyste si svou koupelnu 

zamilovali. A věříme, že klíčem ke spokojenosti je harmonické 

propojení všech produktů. Proto společnost GROHE nabízí 

kompletní koupelnová řešení, která plně uspokojí veškeré 

estetické i funkční požadavky jakéhokoliv projektu. Abyste 

i vy mohli mít jedinečnou a osobitou koupelnu, o které jste 

vždy snili.



4

GROHE KOUPELNA  ÚVOD

06

110

152

94

KOUPELNOVÉ BATERIE
Koupelnové baterie GROHE spojuje

oceňovaný design, nejkvalitnější

materiály a nejnovější špičkové

technologie.

TERMOSTATICKÉ BATERIE 
Naprostá kontrola nad 

objemem a teplotou vody.

SMARTCONTROL 
Kouzlo intuice. Vychutnejte  

si požitek, jaký vám může 

přinést pouze sprcha na míru. 

Každý den.

PODOMÍTKOVÉ BATERIE 
Podomítkové technologie GROHE 

nabízí ve sprše více místa, aniž 

by jakkoliv snížily funkcionalitu 

nebo vaše pohodlí.

5

grohe.cz

284

180

258

242

250

SPRCHOVÉ TOALETY 
Inteligentní péče – nový

rozměr osobní hygieny.

SPRCHY 
Pestrá škála tvarů, stylů a

velikostí pro váš dokonalý

zážitek ze sprchování.

DOPLŇKY 
Doplňky GROHE jsou

výsledkem osvědčeného

spojení minimalistického

designu a funkcionality. 

SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA 
Finální prvek  

vaší dechberoucí  

koupelny GROHE.

SANITÁRNÍ KERAMIKA 
Vyberte si jednu ze čtyř 

charakteristických řad  

sanitární keramiky, která  

nejlépe vystihuje váš  

osobní styl.



› GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

   GROHE ATRIO 08

   GROHE ALLURE BRILLIANT 14

   GROHE ALLURE 20

   GROHE GRANDERA 26

   GROHE PLUS 32

   GROHE LINEARE 38

   GROHE ESSENCE 44

   GROHE EUROCUBE 50

   GROHE EUROCUBE JOY 56 

   GROHE EURODISC COSMOPOLITAN  58

   GROHE EURODISC JOY  62

   GROHE CONCETTO  64

   GROHE EUROSTYLE COSMOPOLITAN 68

   GROHE EUROSTYLE 72

   GROHE EUROSMART COSMOPOLITAN 82

   GROHE EUROSMART 86

   GROHE UNIVERSAL 92 

 GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

 GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

  GROHE SMARTCONTROL 152

 GROHE SPRCHY  180 

  GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

	 	GROHE	SPLACHOVACÍ	TLAČÍTKA	 250

 GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

		GROHE	DOPLŇKY	 284

6

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE

GROHE  
KOUPELNOVÉ BATERIE

Koupelnové	baterie	GROHE	spojuje	oceňovaný	design,

nejkvalitnější	materiály	a	nejnovější	špičkové	technologie

tak,	aby	byly	v	dokonalém	souladu	s	vaším	osobitým	stylem.

7

grohe.cz



8

IKONA ELEGANCE A PRECIZNÍHO ZPRACOVÁNÍ

Představte	si	kruh.	Stálici	geometrie.	Čistý	tvar,	který	je	

dynamický	a	uklidňující	současně.	Vizuální	metafora	pro	

úplnost	a	věčnost.	Tento	elementární	a	mimořádně	elegantní	 

tvar	se	stal	základním	stavebním	kamenem	nové	kolekce	

vodovodních	baterií	Atrio,	které	představují	ikonické	objekty 

s	cílem	inspirovat	mnoho	následujících	generací. 

Vodovodní	baterie	Atrio	vám	pomohou	dosáhnout	doposud	

nepoznané	svobody	designu.	Každý	produkt	z	kolekce	Atrio	 

je	k	dispozici	v	několika	různých	povrchových	úpravách 

a	velikostních	variantách.	Dokáže	tak	splnit	veškeré	nároky	

zákazníků	z	pohledu	osobního	vkusu	i	vybraného	stylu	 

interiéru.

GROHE 
ATRIO

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ATRIO

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ATRIO

9

grohe.cz

32 647 AL3
Velikost XL 
Páková	umyvadlová	baterie

40 306 AL3  
Dávkovač	mýdla 
40 304 AL3  
Držák	skleničky/mýdelníku



10

40 307 DC3
Atrio  
Držák	na	ručníky

20 164 DC3
Atrio 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie

40 256 003 
Atrio 
Miska	na	mýdlo
40 305 DC3
Atrio 
Držák	skleničky/
mýdelníku

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ATRIO grohe.cz

26 475 DC0
Rainshower	310	SmartActive

grohe.cz

11



12

20 164 003
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
nástěnná

20 169 003
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
nástěnná

24 096 003 
Baterie	s	3směrným	přepínačem
24 066 003
Baterie	s	2směrným	přepínačem
24 065 003
Sprchový	set 

24 134 003
Sprchový	set
24 135 003
Baterie	s	2směrným	přepínačem	 
hlavová	sprcha	/	ruční	sprcha
24 138 003
Baterie	s	2směrným	přepínačem	 
vana	/	ruční	sprcha 

25 044 003 
Vanová	baterie,
montáž	do	podlahy

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	ATRIO 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

          

          

     

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ATRIO

13

grohe.cz

32 042 003 
Velikost L
Páková	umyvadlová	baterie 
32 043 003
Velikost M

21 019 003  
Velikost L
Jednootvorová	umyvadlová	baterie

32 647 003
Velikost XL  
Páková	umyvadlová	baterie

21 044 003
Velikost XL
Jednootvorová	umyvadlová	baterie

19 922 003
Pětiotvorová	vanová	sada
20 009 003
Tříotvorová	umyvadlová	baterie

19 923 003
Pětiotvorová	vanová	sada
20 008 003
Tříotvorová	umyvadlová	baterie

32 653 003 
Páková	vanová	baterie,
montáž	do	podlahy

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom	 	  GL I Cool Sunrise 
 DC I SuperSteel  	DA	I	Warm	Sunset
	AL	I	Kartáčovaný	Hard	Graphite	

          

                    

     



14

20 344 A00
Velikost L
Tříotvorová	umyvadlová	baterie

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ALLURE BRILLIANT

15

grohe.cz

GROHE 
ALLURE BRILLIANT

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ALLURE BRILLIANT

JAKO DIAMANT

Řada	Allure	Brilliant	svými	zářivými	plochami,	atraktivními	

křivkami	a	sofistikovanými	detaily	představuje	naprostou	

preciznost,	které	lze	dosáhnout	pouze	mnoha	lety	zkušeností	 

a	neutuchající	vášní	pro	inovace.	Promyšlené	detaily	těchto	

baterií	jsou	komplexní,	ale	zároveň	jednoduché,	a	dodají	nový	

rozměr	interiéru	vaší	koupelny	a	nový	rozměr	vodě	jako	takové.	

Baterie	GROHE	Allure	Brilliant	jsou	odolné	jako	diamant 

a	představují	neobvyklý	a	exkluzivní	estetický	prvek. 

Naši	designéři	a	inženýři	vytvořili	jedinečné	mistrovské	dílo,	

které	změní	způsob	vašeho	vnímání	koupelnových	baterií.



16

23 119 A00 
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ALLURE BRILLIANT

17

grohe.cz



    

18

23 119 001 
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ALLURE BRILLIANT

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	ALLURE	BRILLIANT 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

            

                

                

19

grohe.cz

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom	 	A0	I	Hard	Graphite	  
 DC I SuperSteel 	AL	I	Kartáčovaný	Hard	Graphite	

23 029 000
Velikost M
Páková	umyvadlová	baterie 

23 114 000
Velikost XL
Páková	umyvadlová	baterie

19 781 000 
Dvouotvorová	umyvadlová	baterie,	 
nástěnná

19 787 001 
Čtyřotvorová	vanová	sada

20 344 000 
Velikost L
Tříotvorová	umyvadlová	baterie 

23 109 000 
Velikost L
Páková	umyvadlová	baterie

20 342 000
Velikost M
Tříotvorová	umyvadlová	baterie 

24 072 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem

24 071 000
Sprchový	set 

24 099 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem

20 346 000 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
nástěnná



20

EXKLUZIVNÍ DESIGN A FUNKCIONALITA

Dokonale	vyvážené	proporce	z	vnějšku	a	technická	dokonalost	

uvnitř	–	baterie	Allure	mají	výjimečný	design	a	bezkonkurenční	

výkon.	Oválná	těla	vystupují	ze	čtvercových	podstavců,	čímž	

podtrhují	svůj	minimalistický	vzhled.	Baterie	této	řady	nabízejí	

výběr	ze	dvou	stylů	rukojeti	–	plochého	nebo	trojúhelníkového	

tvaru.

Vodovodní	baterie	v	této	kolekci	ilustrují	náš	závazek	dodávat	

do	vašich	koupelen	produkty	s	bezkonkurenční	kvalitou.

GROHE 
ALLURE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ALLURE

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ALLURE

21

grohe.cz

32 146 000 
Velikost L
Umyvadlová	baterie



22

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ALLURE

23

grohe.cz



24

32 754 002 
Vanová/sprchová	baterie, 
montáž	do	podlahy

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	ALLURE
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ALLURE

25

grohe.cz

23 403 000 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie

19 309 000
Dvouotvorová	umyvadlová	baterie,	
nástěnná

24 069 000 
Sprchový	set

24 070 000 
Baterie	s	2směrným	přepínačem

19 316 000  
Tříotvorová	vanová	sada

32 757 000 
Velikost M
Umyvadlová	baterie

32 146 000 
Velikost L
Umyvadlová	baterie

20 189 000
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
nástěnná

20 188 000
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
montáž	na	desku



26

20 389 000 
Velikost L  
Tříotvorová	páková	 
umyvadlová	baterie

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  GRANDERA

27

grohe.cz

VELKOLEPÝ STYL ZÍTŘKA

Kolekce	GROHE	Grandera	v	sobě	spojuje	velkolepou	dávnou	

minulost	s	moderní	sensibilitou	a	kombinuje	nejvyšší	standardy	

kvality	a	řemeslné	zručnosti	s	láskou	pro	detail	a	pohodlí.	

Esteticky	je	možné	řadu	Grandera	kombinovat	s	širokou	škálou	

koupelnového	vybavení.	Navíc	máte	na	výběr	ze	dvou	

barevných	variant	–	celochromové	a	zlaté	s	chromovými	prvky.	 

GROHE 
GRANDERA

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GRANDERA



28

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  GRANDERA

29

grohe.cz



 

30

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  GRANDERA

23 318 000 
Vanová/sprchová	baterie,	 
montáž	do	podlahy

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	GRANDERA
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

 

   

  

 

   

 

31

grohe.cz

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom	 		IG	I	Chrom/Zlatá

20 417 000
Velikost M 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
montáž	na	desku

20 414 000
Tříotvorová	umyvadlová	baterie, 
nástěnná

19 929 000 
Dvouotvorová	umyvadlová	baterie,	
nástěnná

20 389 000 
Velikost L 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,
montáž	na	desku

23 303 000 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie

23 313 000 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie

21 107 000
Velikost L
Umyvadlová	baterie

24 067 000 
Sprchový	set

24 068 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem

19 919 000 
Pětiotvorová	vanová	sada

19 936 000 
Čtyřotvorová	páková	vanová	baterie



32

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  PLUS

23 959 003
Velikost L  
Umyvadlová	baterie	
s	ukazatelem	teploty	na	displeji	LED	
bez	odtokové	soupravy
s click-clack

33

grohe.cz

GROHE 
PLUS

GROHE.CZ

KOUPELNA >

PLUS

PRECIZNOST, KTERÁ PŘEKONÁVÁ DESIGN

Představte	si	koupelnu,	která	nejenže	skvěle	vypadá,	ale	

nabízí	také	dokonalou	ergonomii	a	svobodu	manipulace	 

s	vodou.	Koupelnu,	ve	které	budete	moci	letmým	pohledem 

zkontrolovat	teplotu	vody	a	dotykem	ruky	přepnout	vodní	

proud.	Koupelnu,	která	nic	neponechává	náhodě,	a	kde	 

forma	splývá	s	funkcí	do	úchvatně	vypadajícího	a	funkčního	

celku.	Nová	řada	koupelnových	baterií	GROHE	Plus	vám	 

tuto	vizi	pomůže	realizovat.

Tato	inovativní	produktová	řada	vám	do	rukou	vloží	doposud	

nepoznanou	kontrolu	nad	proudem	vody.	Součástí	některých	

modelů	z	řady	GROHE	Plus	je	totiž	zobrazení	teploty	na	displeji	

LED,	takže	budete	mít	vždy	jednoznačnou	představu	o	tom,	 

jak	teplá	je	vytékající	voda.	Vodovodní	baterie	řady	Plus	také	

nabízejí	zcela	novou	úroveň	ergonomie	a	praktických	funkcí,	

například	v	podobě	modelů	s	vytahovací	nebo	otočnou	výpustí.



34

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  PLUS

39 611 000
Volně	stojící	vana

23 846 003
+ 45 984 001 / 29 086 000
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy 
+	separátní	podomítkové	těleso

35

grohe.cz

39 571 00H
Závěsné	WC 
39 577 000
s	plynulým	sklápěním

24 093 003 + 35 600 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox



36

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	PLUS
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE  
NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  PLUS

23 958 003
Velikost M
Umyvadlová	baterie
s	ukazatelem	teploty	na	displeji	LED	 
bez	odtokové	soupravy
s click-clack

23 959 003
Velikost L
Umyvadlová	baterie
s	ukazatelem	teploty	na	displeji	LED
bez	odtokové	soupravy
s click-clack

37

grohe.cz

23 843 003
Velikost L
Umyvadlová	baterie 
s	vytahovací	výpustí
s	odtokovou	soupravou
23 844 003
Bez	odtokové	soupravy
s click-clack
23 851 003
Umyvadlová	baterie	 
s	odtokovou	soupravou
23 873 003
Bez	odtokové	soupravy
s click-clack

32 612 003
Velikost S
Umyvadlová	baterie 
s	odtokovou	soupravou
33 163 003
Bez	odtokové	soupravy
s click-clack
23 870 003
s GROHE SilkMove ES
s	odtokovou	soupravou 

23 871 003 
Velikost M
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 872 003
Bez	odtokové	soupravy
s click-clack

32 618 003 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie 
pro	volně	stojící	umyvadla

29 303 003 + 23 200 000 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	147	mm 
+	separátní	podomítkové	těleso
29 306 003 + 23 200 000 
Velikost L  
Umyvadlová	baterie,	203	mm 
+	separátní	podomítkové	těleso

20 301 003
Velikost M 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,	 
nízká	výpusť 
s	odtokovou	soupravou 

24 059 003 + 35 600 000
Sprchový	set
+	GROHE	Rapido	SmartBox
24 060 003 + 35 600 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox
24 093 003 + 35 600 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox

33 577 003 
Sprchová	baterie

29 307 003
Čtyřotvorová	vanová	sada

33 547 003 
Vanová/sprchová	baterie 
se	sprchovým	setem
33 553 003 
Vanová/sprchová	baterie



38

DECENTNÍ MINIMALISMUS

Každý	design	řady	Lineare	vyniká	čistou	kompozicí	oblých	

a	hranatých	linií	při	využití	štíhlých	a	elegantních	proporcí.	

Ve	snaze	nabídnout	vám	optimální	komfort	jsme	zaoblili	

jednoduché	geometrické	tvary	a	využili	jen	štíhlé	linie.	 

Díky	svému	unikátnímu	charakteru	tvoří	modely	Lineare	

dokonale	harmonickou	kompozici	ve	všech	koupelnách	 

a	dopřejí	vám	absolutní	volnost	při	výběru.	

GROHE 
LINEARE

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  LINEARE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

LINEARE

grohe.cz

23 405 001 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie 
pro	volně	stojící	umyvadla	

39



23 792 001
+ 45 984 001 / 29 038 001 / 29 086 000
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy
+	separátní	podomítkové	těleso

40

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  LINEARE

41

grohe.cz

 41 | 41



42

23 792 001
+ 45 984 001 / 29 038 001 / 29 086 000
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy
+	separátní	podomítkové	těleso

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	LINEARE 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

 

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  LINEARE

43

grohe.cz

23 296 001
Velikost L
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

33 850 001 
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem
33 849 001 
Vanová/sprchová	baterie

33 848 001 
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom 
 DC I SuperSteel

 

23 444 001 + 23 571 000
Velikost L
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	207	mm
+	separátní	podomítkové	těleso 
19 409 001 + 23 571 000 
Velikost	M,	149	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

 

24 095 001 + 35 600 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox
24 064 001 + 35 600 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox
24 063 001 + 35 600 000
Sprchový	set
+	GROHE	Rapido	SmartBox

  

19 577 001 + 29 037 000 
Čtyřotvorová	vanová	sada

 

20 304 001 
Velikost M  
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,	 
nízká	výpusť
s	odtokovou	soupravou

 

  

33 865 001 
Sprchová	baterie	

 

23 405 001 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie 
pro	volně	stojící	umyvadla	

 

32 109 001
Velikost XS
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 791 001
Bez	odtokové	soupravy
s click-clack

23 790 001 
s GROHE SilkMove ES
s	odtokovou	soupravou

32 114 001 
Velikost S 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou 
23 106 001 
Bez	odtokové	soupravy
s click-clack



44

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ESSENCE

32 628 AL1 
Velikost L
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

45

grohe.cz

DECENTNÍ ELEGANCE

Tradiční	životní	styl	v	diskrétním	podání.	Pro	ty,	kteří	hledají	

čisté,	jednoduché	a	elegantní	tvary,	nabízí	řada	GROHE	Essence	

řešení	bez	přetvářky.	Koupelnová	řešení	této	řady	využívají	

vyvážených	a	moderních	prvků,	přičemž	vytvářejí	prostor	pro	

netypická	rozvržení	koupelny	a	použití	inovativních	technologií.

GROHE 
ESSENCE

001 I Chrom

DC1 I SuperSteel

GL1 I Cool Sunrise

GN1 I Kartáčovaný  
Cool Sunrise

DA1 I Warm Sunset

DL1 I Kartáčovaný  
Warm Sunset

A01 I Hard Graphite BE1 I Leštěný Nikl

AL1 I Kartáčovaný  
Hard Graphite

EN1 I Kartáčovaný  
Nikl

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ESSENCE

NOVÉ BARVY



46

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ESSENCE

47

grohe.cz

37 601 AL0 
Splachovací	tlačítko

23 491 AL1
+ 45 984 001 / 29 086 000
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy
+	separátní	podomítkové	těleso



         

48

32 901 001 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie 
pro volně	stojící	umyvadla

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	ESSENCE	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  ESSENCE

                  

         

                            

         

49

grohe.cz

33 628 001 
Vanová/sprchová	baterie
s	sprchový	set

33 624 001 
Vanová/sprchová	baterie

32 898 001 
Velikost S
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 379 001
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
34 294 001 
Bez	odtokové	soupravy
32 899 001 
Řetízek

23 462 001 
Velikost M
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 480 001 
Řetízek
23 463 001
Bez	odtokové	soupravy

33 636 001 
Sprchová	baterie

32 628 001 
Velikost L
Umyvadlová	baterie 
s	odtokovou	soupravou

23 541 001 / DC1 
Bez	odtokové	soupravy

20 296 001 
Velikost M
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,	 
nízká	výpusť
s	odtokovou	soupravou 
20 299 001 
Velikost L  
Tříotvorová	umyvadlová	baterie,	 
vysoká	výpusť

36 445 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	
(napájení	z	baterie) 
36 444 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	 
(230	V)

19 408 001 + 23 571 000
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	180	mm
+	separátní	podomítkové	těleso
19 967 001 + 23 571 000
Velikost L
Umyvadlová	baterie,	230	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

24 092 001 + 35 600 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox
24 058 001 + 35 600 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox
24 057 001 + 35 600 000
Sprchový	set
+	GROHE	Rapido	SmartBox

23 589 001 
Velikost S
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 591 001
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES 

23 590 001 
Bez	odtokové	soupravy

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom	  GL I Cool Sunrise 	DA	I	Warm	Sunset	 	A0	I	Hard	Graphite	 	BE	I	Leštěný	Nikl	 
 DC I SuperSteel 	GN	I	Kartáčovaný	Cool	Sunrise	 	DL	I	Kartáčovaný	Warm	Sunset	 	AL	I	Kartáčovaný	Hard	Graphite	 	EN	I	Kartáčovaný	Nikl

19 578 001 
Čtyřotvorová	vanová	sada

  

         



50

NEKOMPROMISNÍ DOJEM

Přímočará,	atraktivní	a	vždy	zaměřená	na	to,	co	je	skutečně	

podstatné.	Kosmopolitní	život	v	rušném	velkoměstě	je	

snesitelnější,	pokud	jste	obklopeni	minimalismem	plným	

rovných	linií.	Koncept	GROHE	Eurocube	vychází	z	dynamického	

životního	stylu	vytížených	osob	a	oslavuje	sofistikovanou	 

krásu	kostky.	Vychutnejte	si	čistou	eleganci.

GROHE 
EUROCUBE

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROCUBE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUROCUBE

51

23 406 000 
Velikost XL
Umyvadlová	baterie 
pro	volně	stojící	umyvadla

grohe.cz



52

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROCUBE

19 998 000 + 23 429 000 
Velikost L 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	231	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

53

grohe.cz

39 481 00H
Umyvadlo	na	desku, 
40	cm

36 441 000
Elektronická	umyvadlová	baterie 
(napájení	z	baterie)
36 440 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	 
(230	V)

39 477 00H
Umyvadlo	na	desku,	 
60	cm



54

23 672 001
+ 45 984 001 / 29 038 001 / 29 086 000
Vanová/sprchová	baterie,
montáž	do	podlahy
+	separátní	podomítkové	těleso

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROCUBE	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROCUBE

55

grohe.cz

23 406 000 
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	 
pro	volně	stojící	umyvadla

23 141 000 
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem

23 127 00E 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
23 132 00E
Bez	odtokové	soupravy

20 351 000
Velikost M  
Tříotvorová	umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 145 000 + 18 541 000 
Sprchová	baterie	+	poličkou
23 140 000
Vanová/sprchová	baterie

23 445 000 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 446 000
Bez	odtokové	soupravy

19 895 000 + 23 200 000 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	171	mm
+	separátní	podomítkové	těleso 
23 447 000 + 23 200 000  
Velikost L,	231	mm	 
+	separátní	podomítkové	těleso

24 094 000 + 35 600 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox	
24 062 000 + 35 600 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox	
24 061 000 + 35 600 000
Sprchový	set
+	GROHE	Rapido	SmartBox	

23 135 000 
Velikost L  
Umyvadlová	baterie 
s	odtokovou	soupravou

36 441 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	
(napájení	z	baterie)
36 440 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	 
(230	V)

19 966 000 
Páková	vanová	tříotvorová	kombinace
pro	použití	s	Talentofill 
(28	990	000	/	28	991	000)



56

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROCUBE JOY

NEKOMPROMISNÍ DOJEM

Baterie	řady	GROHE	Eurocube	Joy	mění	sen	o	sebevědomém

minimalismu	a	čisté	eleganci	v	realitu.	Nabízí	kosmopolitní,

kubistický	design	a	nenápadné,	pravoúhlé	křivky,	které	vyzařují

kvalitní	zpracování	a	inovativní	myšlení.	Třešničkou	na	dortu	 

je	charakteristický	joystick,	který	se	snadno	ovládá	a	úchvatně

vypadá.	Celkově	se	jedná	o	dokonalý	doplněk	každé	moderní

koupelny.	Naprosto	unikátní.	Jako	vy.

GROHE 
EUROCUBE JOY

23 657 000 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUROCUBE JOY

57

grohe.cz

23 654 000 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
23 656 000
Bez	odtokové	soupravy

23 664 000 
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 657 000 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 658 000
Bez	odtokové	soupravy

23 667 001 + 45 984 001 /  
29 038 001 / 29 086 000 
Vanová/sprchová	baterie,	 
montáž	do	podlahy
+	separátní	podomítkové	těleso

23 661 000 
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	 
pro	volně	stojící	umyvadla 
bez	odtokové	soupravy

23 665 000
Sprchová	baterie

23 666 000
Vanová/sprchová	baterie

24 094 000 + 35 600 000
Baterie	s	3směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox	
24 062 000 + 35 600 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox	
24 061 000 + 35 600 000
Sprchový	set
+	GROHE	Rapido	SmartBox	

19 997 000 + 23 429 000 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	171	mm
+	separátní	podomítkové	těleso 
19 998 000 + 23 429 000 
Velikost	L,	231	mm
+	separátní	podomítkové	těleso



58

VŠESTRANNÁ SPOLEHLIVOST

Řada	baterií	Eurodisc	Cosmopolitan	se	vyznačuje	exkluzivním	

designem	a	vysokým	počtem	svých	zástupců.	Všechny	modely	

navíc	hrdě	nesou	označení	„vyrobeno	v	Německu“.	Tato	kolekce	

vám	dovolí	při	plánování	koupelny	na	míru	skutečně	neomezenou	

míru	kreativity.	Široký	tvar	výpusti	umyvadlové	baterie	umožňuje	

pohodlné	mytí	rukou	bez	stříkání	vody	okolo.	Elegantní	křivky	 

a	technologická	sofistikovanost	v	podobě	této	řady	je	k	dispozici	 

také	pro	sprchu	a	vanu.	Pákové	baterie,	kompletní	sprchové	systémy	 

či	praktická	sprchová	příslušenství	–	to	je	jen	několik	příkladů	

součástí	této	kolekce.	Produkty	řady	Eurodisc	Cosmopolitan	

přemění	vaší	koupelnu	v	oázu	pohodlí.

GROHE 
EURODISC  
COSMOPOLITAN

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EURODISC COSMOPOLITAN

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EURODISC COSMOPOLITAN

grohe.cz

33 190 002
Velikost S 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

59



60

23 049 002
Velikost S 
Umyvadlová	baterie,	štíhlé	tělo
s	odtokovou	soupravou

33 190 002
Velikost S 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
33 190 20E
s	GROHE	EcoJoy

23 448 002
Velikost M 
Umyvadlová	baterie	 
s	odtokovou	soupravou
23 449 002
Bez	odtokové	soupravy

33 395 002 
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem
33 390 002 
Vanová/sprchová	baterie

23 054 003
Velikost L 
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
s	otočnou	výpustí

23 432 000  
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	
pro	volně	stojící	umyvadla

19 573 002 + 23 571 000
Velikost M  
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	171	mm	 
+	separátní	podomítkové	těleso
19 974 002 + 23 571 000
Velikost	L,	225	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

33 244 002
Velikost S 
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou

33 569 002
Sprchová	baterie

24 056 002 + 35 600 000
Baterie	s	2směrným	přepínačem
+	GROHE	Rapido	SmartBox

24 055 002 + 35 600 000
Sprchový	set
+	GROHE	Rapido	SmartBox

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EURODISC COSMOPOLITAN

61

grohe.cz

23 384 20E
Velikost S 
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
23 382 20E
Bez	odtokové	soupravy

23 051 002
Velikost XS 
Stojánková	baterie

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EURODISC	COSMOPOLITAN	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.



62

DESIGN, KTERÝ PŮSOBÍ NA SMYSLY

Vystupte	ze	všednosti.	Po	náročném	dni	si	zasloužíte	skutečný 

odpočinek.	Nechte	starosti	za	dveřmi	koupelny	a	vpusťte	do 

svého	každodenního	života	inspiraci.	Koupelny	Eurocosmo	jsou 

navrženy	pro	milovníky	požitku,	kteří	milují	jedinečnost	a	ocení 

kreativní	detaily.	Tato	kolekce	je	natolik	jedinečná,	že	získala

ocenění	Red	Dot	Design	Award.

GROHE 
EURODISC JOY

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EURODISC JOY

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EURODISC JOY

23 427 LS0 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

  

 

 

 

 

 

63

grohe.cz

Barevné varianty: 
	000	I	Chrom 
	LS0	I	Měsíční	bílá

23 425 LS0
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
 

23 427 LS0
Velikost M 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou 

23 428 LS0
Velikost XL 
Umyvadlová	baterie	 
pro volně	stojící	umyvadla

24 036 LS0 
Velikost S 
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 431 LS0
Vanová/sprchová	baterie

19 968 LS0 + 23 429 000
Velikost M  
Dvouotvorová	umyvadlová	baterie, 
nástěnná,	171	mm
+	separátní	podomítkové	těleso
19 969 LS0 + 23 429 000
Velikost	L,	226	mm 
+	separátní	podomítkové	těleso

23 430 LS0
Sprchová	baterie



64

CYLINDRICKÁ DOKONALOST

Přitažlivý	design.	Charakteristickými	prvky	řady	Concetto	 

je	decentní	krása	oválných	tvarů	a	jemnost	kruhových	prvků.	

Vychutnejte	si	harmonickou	souhru	dokonalé	ergonomie	a	 

přesně	navržených	linií.	Řada	Concetto	je	unikátní	prezentací	

dokonalého	stylu.	Jednou	z	výjimečných	vlastností	baterií	této	 

řady	je	ovládací	páka,	která	svými	decentními	tvary	vyzývá	

k	dotyku.	Prostor	mezi	čistou	estetickou	krásou	a	prvotřídní	

funkcionalitou	je	dokonale	vyplněn	povrchovou	úpravou	 

GROHE	StarLight.

GROHE 
CONCETTO

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  CONCETTO

GROHE.CZ

KOUPELNA >

CONCETTO

grohe.cz

32 629 002 
Velikost L 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou 
s	otočnou	výpustí

65



66

32 204 10E 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
32 206 10E 
Řetízek
32 240 10E 
Bez	odtokové	soupravy

32 207 001 
Velikost XS 
Stojánková	baterie

23 380 10E  
Velikost S  
Umyvadlová	baterie	
s GROHE SilkMove ES
23 381 10E
Řetízek
23 385 10E
Bez	odtokové	soupravy

23 450 001 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 451 001 
Bez	odtokové	soupravy

32 212 001 
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem
32 211 001 
Vanová/sprchová	baterie

32 629 002 
Velikost L 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou 
s	otočnou	výpustí

32 210 001 + 18 391 001
Sprchová	baterie	+	volitelná	polička

13 280 001 
Vanová	výpusť

24 054 001 + 35 600 000 
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso 
24 053 001 + 35 600 000 
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

19 575 001 + 23 571 000 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	147	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

20 216 001 
Velikost L  
Tříotvorová	umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

32 208 001 
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou
32 209 001
Řetízek 

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  CONCETTO

67

grohe.cz

23 739 002 
Velikost L 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou 
s	otočnou	výpustí

19 576 002 
Čtyřotvorová	vanová	sada

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	CONCETTO	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.



33 552 20E 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

68

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE COSMOPOLITAN

69

grohe.cz

INDIVIDUALITA A IDENTITA

Stylové	vyvážení.	Návrhářské	studio	GROHE	

v	Düsseldorfu	se	vytvořením	řady	Eurostyle	

Cosmopolitan	opět	vyznamenalo.	Tato	páková	

baterie	svým	sedmistupňovým	sklonem	upoutá	

pozornost	každého	milovníka	designu.	Typický	tvar	

výpusti	dodává	produktům	této	řady	lehkost.	Řada	

Eurostyle	Cosmopolitan	představuje	nejpopulárnější	

řadu	produktů	GROHE	vůbec	a	obsahuje	díky	tomu	

širokou	škálu	produktů	doplněných	vanovou	sadou,	

pákovým	ovládáním	sprchy	a	stylovým	držákem	na	

sprchu.	V	případě,	že	hledáte	styl,	který	skutečně	

uspokojí	vaše	smysly,	je	pro	vás	řada	Cosmopolitan	 

to	pravé.

GROHE 
EUROSTYLE 
COSMOPOLITAN

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUROSTYLE COSMOPOLITAN



70

23 043 003 
Velikost L 
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou 
s	otočnou	výpustí

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROSTYLE	COSMOPOLITAN	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE COSMOPOLITAN

71

grohe.cz

33 552 20E 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
33 557 20E 
Řetízek
32 468 20E 
Bez	odtokové	soupravy

23 037 002
Velikost S 
Umyvadlová	baterie,	štíhlé	tělo
s	odtokovou	soupravou

23 387 20E
Velikost S 
Umyvadlová	baterie,	štíhlé	tělo
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES

23 374 20E
Velikost S 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
23 373 20E
Bez	odtokové	soupravy

23 048 003
Čtyřotvorová	vanová	sada

33 592 20A 
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem 
33 591 002 
Vanová/sprchová	baterie 

20 208 002 
Velikost M 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie	 
s	odtokovou	soupravou

19 571 002 + 23 571 000
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	171	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

33 565 002 
Velikost S 
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou
33 566 002
Řetízek

33 590 002 + 18 383 002
Sprchová	baterie	s	poličkou

24 052 002 + 35 600 000
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso
24 051 002 + 35 600 000
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso



72

INSPIROVÁNO PŘÍRODOU

Koupelna	by	měla	být	místem,	ve	kterém	pocítíte	přírodu

všemi	smysly.	Místem,	které	reflektuje	vaši	osobnost	a	je

s	ní	v	dokonalé	harmonii.	Koupelnová	řada	GROHE	Eurostyle

tento	dojem	zaručí.	Organický	design	inspirovaný	přírodou

je	nejen	atraktivní	na	pohled,	ale	také	se	skvěle	používá.

Výsledkem	je	uvolněná	atmosféra	koupelny,	ve	které	se

budete	cítit	přirozeně	a	spokojeně.	Nesmírně	inspirující.

GROHE 
EUROSTYLE

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUROSTYLE

grohe.cz

33 558 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

73



74

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE

23 569 003
Velikost L  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 719 003
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie
pro	volně	stojící	umyvadla
bez	odtokové	soupravy

grohe.cz

23 570 003 
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	 
pro	volně	stojící	umyvadla
bez	odtokové	soupravy

75



76

19 571 003 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	200	mm
23 571 000
+	separátní	podomítkové	těleso 

33 558 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
33 557 003  
Řetízek
32 468 003 
Bez	odtokové	soupravy

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE V CHROMOVÉM PROVEDENÍ

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROSTYLE	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

77

grohe.cz

23 374 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES

23 564 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
s GROHE Zero
23 566 003  
Řetízek
23 567 003 
Bez	odtokové	soupravy

23 569 003  
Velikost L  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 570 003 
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	 
pro	volně	stojící	umyvadla
bez	odtokové	soupravy

33 591 003
Vanová/sprchová	baterie

33 592 30A 
Vanová/sprchová	baterie
se	sprchovým	setem

33 565 003 
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou
33 566 003
Řetízek

24 049 003 + 35 600 000 
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso 
24 048 003 + 35 600 000 
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

33 590 003
Sprchová	baterie

CHROMOVÉ  
PROVEDENÍ S PÁKOU 

S OTVOREM



78

23 709 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES

23 708 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
s GROHE Zero
23 714 003 
Řetízek
23 716 003 
Bez	odtokové	soupravy

23 707 003 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 713 003 
Řetízek
23 715 003 
Bez	odtokové	soupravy

23 718 003 
Velikost L  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 719 003 
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	 
pro	volně	stojící	umyvadla
bez	odtokové	soupravy

23 726 003
Vanová/sprchová	baterie

23 729 30A 
Vanová/sprchová	baterie
se	sprchovým	setem

23 720 003 
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 721 003
Řetízek

23 722 003
Sprchová	baterie

CHROMOVÉ
PROVEDENÍ

S PÁKOU BEZ OTVORU

29 098 003 + 35 501 000 
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE V CHROMOVÉM PROVEDENÍE

79

grohe.cz

29 097 003 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	200	mm
23 571 000 
+	separátní	podomítkové	těleso

24 047 000 + 35 600 000 
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROSTYLE	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.



80

33 558 LS3 / 23 707 LS3* 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROSTYLE	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSTYLE V MĚSÍČNÍ BÍLÉ

81

grohe.cz

23 374 LS3 / 23 709 LS3* 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES

23 569 LS3 / 23 718 LS3* 
Velikost L  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

23 570 LS3 / 23 719 LS3* 
Velikost XL  
Umyvadlová	baterie	 
pro	volně	stojící	umyvadla
bez	odtokové	soupravy

19 571 LS3 / 29 097 LS3* 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	200	mm
23 571 000 
+	separátní	podomítkové	těleso

33 591 LS3 / 23 726 LS3*
Vanová/sprchová	baterie

33 565 LS3 / 23 720 LS3* 
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou

24 049 LS3 / 24 047 LS3*
+ 35 600 000 
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso 
24 048 LS3 / 24 046 LS3*
+ 35 600 000 
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

33 590 LS3 / 23 722 LS3*
Sprchová	baterie

ZVOLTE
SI VARIANTU

OVLÁDACÍ PÁKY

s otvorem * bez otvoru



82

VÍCE NEŽ PROSTÝ MINIMALISMUS

Zaměřená	na	nezbytné	věci.	Produkty	řady	Eurosmart	

Cosmopolitan	se	záměrně	vyhýbají	nadbytečným	prvkům.	

Designový	projev	této	řady	oslovuje	především	milovníky	

moderní	architektury.	Kombinuje	současné	designové	 

trendy	a	prvotřídní	ergonomii	spolu	s	vysokou	funkcionalitou.	

Rozsáhlá	řada	Eurosmart	Cosmopolitan	obsahuje	šest	

odlišných	modelů	umyvadlových	baterií,	všechny	dokonale	

ladící	k	sanitární	keramice	GROHE.	Nezávisle	na	tom,	zda	 

zvolíte	pevnou,	otočnou	nebo	elektronicky	ovládanou	výpusť,	

produkty	této	řady	vám	zaručují	tu	nejvyšší	kvalitu	značky	

GROHE	a	jednoduchost	používání.	Příslib	kvality	dokazuje	

přítomnost	našich	osvědčených	technologií,	jako	např.	 

GROHE	SilkMove,	GROHE	SilkMove	ES	nebo	GROHE	

StarLight.

GROHE 
EUROSMART  
COSMOPOLITAN

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSMART COSMOPOLITAN

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUROSMART COSMOPOLITAN

grohe.cz

32 824 000 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
bez	odtokové	soupravy

83



84

23 377 00E  
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
23 378 00E 
Řetízek
23 376 00E 
Bez	odtokové	soupravy

32 825 00E 
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
32 827 00E 
Řetízek
32 824 000 
Bez	odtokové	soupravy

23 396 00E 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
23 397 00E 
Řetízek
23 398 00E 
Bez	odtokové	soupravy

32 832 000
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem

32 830 001 
Velikost L 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou 
s	otočnou	výpustí

32 831 000 
Vanová/sprchová	baterie

20 187 000 
Velikost M 
Tříotvorová	umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

19 381 000 + 23 571 000 
Velikost M 
Umyvadlová	baterie,	nástěnná,	170	mm
+	separátní	podomítkové	těleso

32 839 000 
Velikost S 
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou
32 840 000
Řetízek

32 837 000 + 18 349 000 
Sprchová	baterie	+	volitelná	polička

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSMART COSMOPOLITAN

24 045 000 + 35 600 000
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso
24 044 000 + 35 600 000
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

85

grohe.cz

36 327 001
Elektronická	umyvadlová	baterie	
(napájení	z	baterie)
36 325 001
Elektronická	umyvadlová	baterie	 
(230	V)

36 422 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	
(napájení	z	baterie)
36 421 000
Elektronická	umyvadlová	baterie	 
(230	V)

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROSMART	COSMOPOLITAN	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

23 325 000 
Velikost M  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 326 000 
Řetízek
23 327 000 
Bez	odtokové	soupravy



86

NEJPRODÁVANĚJŠÍ BATERIE GROHE  
S PRÉMIOVÝM VÝKONEM 

Již	téměř	dvě	desetiletí	jsou	koupelnové	baterie	GROHE	

Eurosmart	díky	jejich	legendární	kvalitě	nejpopulárnější	 

volbou	designérů,	architektů	a	instalatérů.	Jedná	se	vůbec	 

o	nejpopulárnější	vodovodní	baterie	na	světě	s	více	než	 

30	miliony	prodaných	kusů.	Díky	početným	designovým	 

a	funkčním	variantám,	technologii	GROHE	SilkMove	 

a	rukopisu	precizního	německého	inženýrství	je	řada	 

baterií	Eurosmart	vhodná	pro	jakýkoliv	stavební	projekt,	

koupelnu	či	kuchyň.	Eurosmart	–	jednička	na	trhu	od	 

roku	1999.	

GROHE 
EUROSMART

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSMART

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUROSMART

33 265 002
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

87

grohe.cz



88

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSMART

23 322 001
Velikost M 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou

39 208 000
Euro	Ceramic	 
Závěsný	bidet 
32 929 002
Eurosmart	 
Velikost S  
Bidetová	baterie

89

grohe.cz

39 300 000 
Akrylová	sprchová	vanička 
100	cm	x	100	cm

37 624 000 
Splachovací	
tlačítko



90

23 537 002
Velikost L  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 743 002
Řetízek

24 042 002 + 35 600 000 
Sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	EUROSMART	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  EUROSMART

91

grohe.cz

32 926 002
Velikost S  
Umyvadlová	baterie	
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
23 372 002  
Řetízek
32 154 002  
Bez	odtokové	soupravy

33 265 002
Velikost S  
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
33 188 002  
Řetízek
32 467 002  
Bez	odtokové	soupravy

33 555 002
Sprchová	baterie

23 322 001
Velikost M 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
23 323 001  
Řetízek	 
23 324 001  
Bez	odtokové	soupravy

33 300 002
Vanová/sprchová	baterie

33 302 20A 
Vanová/sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem

23 393 10E
Velikost M 
Umyvadlová	baterie
s	odtokovou	soupravou
s GROHE SilkMove ES
23 394 10E  
Řetízek
23 395 10E  
Bez	odtokové	soupravy

32 929 002
Velikost S  
Bidetová	baterie
s	odtokovou	soupravou
32 927 002
Řetízek

24 043 002 + 35 600 000 
Vanový/sprchový	set
+	separátní	podomítkové	těleso



92

JEDNODUŠE NÁDHERNÁ

Čistý	požitek	pro	vaše	hosty.	Pokud	hledáte	elegantní,

nadčasové	a	ekonomické	řešení	do	koupelny	pro	hosty,

je	stojánková	baterie	Universal	dokonalou	volbou.	Její	 

štíhlá	konstrukce	a	neobvyklé	umístění	ovládacích	prvků 

na	konci	výpusti	udělá	na	vaše	hosty	dojem.	Všestrannost	

baterie	jim	však	vyrazí	dech.	Tato	stojánková	baterie	

neobsahuje	ovládání	teploty,	takže	z	ní	vytéká	studená	 

voda	nebo	voda	s	přednastavenou	teplotou.	K	dispozici	 

je	výběr	ze	čtyř	ohromujících	designových	variant,	které	 

budou	zaručeně	ladit	se	zbytkem	koupelny	a	vámi	zvoleným	

umyvadlem.

GROHE 
UNIVERSAL

20 201 000 
Velikost L  
Univerzální	stojánková	baterie	 
s GROHE EcoJoy

20 202 000 
Velikost L  
Univerzální	stojánková	baterie 
s GROHE EcoJoy

20 203 000 
Velikost L  
Univerzální	stojánková	baterie 
s GROHE EcoJoy

20 205 000 
Velikost M  
Univerzální	stojánková	baterie 
s GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNA  KOUPELNOVÉ BATERIE  UNIVERSAL

GROHE.CZ

KOUPELNA >

UNIVERSAL

grohe.cz

20 202 000 
Velikost L  
Univerzální	stojánková	baterie 
s GROHE EcoJoy

93



   GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06 

 › GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94

   GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

   GROHE SMARTCONTROL 152

   GROHE SPRCHY  180 

   GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

	 		 GROHE	SPLACHOVACÍ	TLAČÍTKA	 250

   GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

				 GROHE	DOPLŇKY	 284

94

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE grohe.cz

GROHE  
PODOMÍTKOVÉ BATERIE

SYSTÉM GROHE RAPIDO SMARTBOX

Všichni	bychom	rádi	měli	více	prostoru.	A	to	především	ve	sprše,	 

kde	se	ho	často	příliš	nedostává.	Díky	své	kompletně	podomítkové	

instalaci	a	minimalistickému	designu	nabízí	podomítková	technologie	

GROHE	více	prostoru	ve	sprše	a	elegantnější	vzhled.

K	dispozici	je	pestrá	škála	baterií	a	sprch	v	kulatých	i	hranatých	

provedeních,	které	zajistí,	že	styl,	ve	kterém	koupelnu	zařizujete,	 

bude	akcentován	i	ve	sprchovém	koutu.	Systém	nabízí	rovněž	 

výhody	praktického	charakteru.	Díky	podomítkové	instalaci	 

a	minimalistickému	provedení	je	jeho	údržba	mimořádně	snadná.

95



UNIVERZÁLNÍ ŘEŠENÍ 
PRO	POTŘEBY	BUDOUCNOSTI

Tři	výstupní	konektory

pro	větší	flexibilitu

Vstupní	přípojky	pro	širokou

škálu	sprchových	možností

Jedno	montážní	těleso	se	snadnou

instalací	pro	celou	produktovou	řadu

31

2

96

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE

SMARTCONTROL
Revoluční	způsob	ovládání	každého	

aspektu	sprchování	s	minimalistickým	 

a	elegantním	designem

TERMOSTATICKÉ BATERIE  
SE DVĚMA OVLADAČI 
Naše	nové	termostatické	baterie	

nabízejí	více	prostoru	a	kontroly

PÁKOVÉ BATERIE 
Snadné	ovládání	a	možnost	regulace	

až	tří	funkcí

Vyměnitelné	funkční	jednotky	 

pro	pákové	baterie,	termostatické	

baterie	a	baterie	SmartControl,	

plně	nakonfigurované	a	100	%	

otestované	již	z	výroby

Nástěnný	panel	lze	dodatečně	

natočit	až	o	šest	stupňů	 

a	dokonale	jej	tak	zarovnat	

se	spárami	mezi	kachličkami

Všechny	termostaty	jsou	

vybaveny	servisními	ventily	 

se	zpětnou	kompatibilitou

novinka

novinka

grohe.cz

97



9898

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE grohe.cz

99

grohe.cz

99

OBJEVTE NEKONEČNÉ
MOŽNOSTI

Univerzální	montážní	těleso	GROHE	Rapido	SmartBox 

je	odpovědí	na	všechny	otázky.	Ještě	nikdy	předtím	na	 

trhu	nebylo	podomítkové	těleso	GROHE,	které	by	nabízelo	

tolik	možností,	flexibility	a	svobody.	Díky	systému	GROHE	

Rapido	SmartBox	můžete	začít	instalací	podomítkového	

tělesa	–	a	baterii	vybrat	až	poté.



MINIMALISTICKÝ DESIGN 
PRO MAXIMUM PROSTORU VE SPRŠE

75 mm

100

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE

Vytvořit	esteticky	krásný	prostor	pro	koupel	a	sprchu

je	často	velmi	obtížné,	jelikož	prostoru	zpravidla	bývá

nedostatek.	Montážní	systém	GROHE	Rapido	SmartBox

však	vám	a	vašim	zákazníkům	dopřeje	veškerý	prostor,

který	si	budete	přát.	A	jeho	obrovskou	předností	je	také

velká	flexibilita	a	široká	kompatibilita.	Můžete	nejdříve

provést	instalaci	podomítkového	tělesa	a	o	výsledném

řešení	nástěnné	baterie	rozhodnout	až	později.

GROHE SMARTCONTROL

43 mm 43 mm

NOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE
SE DVĚMA OVLADAČI

grohe.cz

101



102

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE

103

grohe.cz

PÁKOVÝCH BATERIÍ 
3SMĚRNÝ PŘEPÍNAČ

GROHTHERM  
SMARTCONTROL

POŽITEK	ZE	SPRCHOVÁNÍ 
NA TŘETÍ

VÝKONNÁ RELAXAČNÍ FLEXIBILNÍ VÝKONNÁ RELAXAČNÍ FLEXIBILNÍ

OVLÁDEJTE AŽ TŘI SPRCHY PROSTŘEDNICTVÍM 
JEDINÉHO MODULU

Trendem	dnešní	doby	je	sprchování,	které	nabízí	více	než	

jen	výběr	mezi	ruční	sprchou	a	vanou	–	například	používání	

velké,	hlavové	sprchy.	K	ovládání	ruční	a	hlavové	sprchy	

současně,	jste	doposud	potřebovali	dvě	montážní	sady	 

a	dvě	baterie.

 

Prostřednictvím	jediné	montážní	sady	a	baterie	je	nyní	možné	

pohodlně	ovládat	dvě	funkce	hlavové	sprchy.	Pohodlí	dvou	

režimů	proudu	hlavové	sprchy	nabízí	například	modely	

Rainshower	360	a	Rainshower	310.	Jsou	navrženy	jako	

součást	dokonalé	kombinace	Perfect	Match	a	garantují	

sprchový	zážitek,	který	si	nechcete	nechat	ujít.



104

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE

KOVOVÝ POVRCH A ERGONOMICKÉ ZPRACOVÁNÍ 
Aby	bylo	elegantnímu	designu	učiněno	zadost,	jsou	veškeré	

prvky	podomítkového	systému	GROHE	SmartControl	

vyrobeny	z	prémiových	materiálů.	Vroubkovaný	povrch	

otočných	tlačítek	navíc	nabízí	nevídanou	ergonomii.

105

grohe.cz

Skutečná	velikost	1:1

10 mm

ŠTÍHLÝ PROFIL 
VYPADÁ DOKONALE

PŘESAH POUZE 43 MM
Nezávisle	na	hloubce	instalace	podomítkového	tělesa

nepřekročí	přesah	ovládacího	modulu	43	mm.	Díky	tomu	

podomítkový	systém	GROHE	SmartControl	nabízí	obrovskou	

úsporu	místa	ve	sprše	a	mimořádně	atraktivní	a	štíhlý	vzhled.

TENKÝ NÁSTĚNNÝ PANEL
Základem	podomítkového	systému	GROHE	SmartControl	 

je	nástěnný	panel,	který	je	pouze	10	mm	tenký.	Elegance,	

kterou	musíte	vidět	na	vlastní	oči.

SKRYTÝ SYSTÉM TĚSNĚNÍ
Veškeré	těsnění	podomítkového	systému	GROHE	SmartControl	

je	ukryto	ve	zdi.	Na	povrchu	tak	zůstávají	pouze	ovládací	prvky.

GRAFICKÉ SYMBOLY, KTERÉ LZE MĚNIT
Ovládací	tlačítka	jsou	označeny	různými	symboly,	jež

představují	různé	varianty	sprch.	Tyto	symboly	jsou	od	sebe	

jednoznačně	odlišené	a	na	první	pohled	je	zřejmé,	k	jakému	

účelu	dané	tlačítko	slouží.	Symboly	lze	zvolit	zcela	individuálně	

a	je	možné	je	v	případě	potřeby	snadno	vyměnit.

43 mm

ŠTÍHLÝ
DESIGN
POUZE
43 MM

GROHTHERM SMARTCONTROL
K	DISPOZICI	JAKO	VARIANTY	PRO	OVLÁDÁNÍ	1,	2	A	3	SPRCHOVÝCH	FUNKCÍ

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE V KAPITOLE
GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE, GROHTHERM SMARTCONTROL



106

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE

KOVOVÝ POVRCH A ERGONOMICKÝ TVAR 
Povrch	ovladačů	je	na	dotek	mimořádně	hladký.	Aby	však	 

nebyl	problém	s	manipulací	ani	s	rukama	od	mýdla,	je	 

v	každém	ovladači	nenápadná	drážka.	Krásné	na	pohled,	

efektivní	na	dotyk.

107

grohe.cz

ELEGANTNÍ	ZPŮSOB 
ÚSPORY MÍSTA

Naše	nové	termostatické	baterie	se	dvěma	ovladači	vypadají	

mimořádně	minimalisticky,	avšak	klamou	tělem.	Uvnitř	se	

nachází	ty	nejmodernější	technologie	pro	zajištění	maximálního 

komfortu,	praktičnosti	a	požitku.	Nástěnné	panely	mají	tloušťku	

pouze	10	mm,	která	v	kombinaci	s	kompaktními	ovládacími	

prvky	znamená,	že	profil	baterie	nepřesáhne	43	mm.	Tuto	

podmanivou	kombinaci	elegantního	vzhledu	a	přidaného	

prostoru	nabízí	všechny	naše	termostatické	baterie	se	dvěma	

ovladači.

GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE
SE	DVĚMA	OVLADAČI
K	DISPOZICI	JAKO	VARIANTY	PRO	OVLÁDÁNÍ	1	A	2	SPRCHOVÝCH	FUNKCÍ

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE V KAPITOLE
GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE, GROHTHERM TERMOSTATICKÉ BATERIE 
SE DVĚMA OVLADAČI

ŠTÍHLÝ
DESIGN
POUZE
43 MM

Skutečná	velikost	1:1

43 mm

10 mm



108

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÉ BATERIE

109

grohe.cz

VYJÍMEČNÁ
A	ZÁROVEŇ
NENÁPADNÁ

Naše	pákové	baterie	nabízí	skutečně	výjimečný	výkon,	komfort	

a	intuitivní	ovládání.	Pákové	baterie	GROHE	zaručují	dokonalou	

funkcionalitu	a	stylový	vzhled	–	samotné	nástěnné	panely	mají	

tlouštku	pouhých	10	mm.	A	automatický,	dvousměrný	přepínač	

má	přesah	pouhých	43	mm,	nezávisle	na	hloubce	instalace	

podomítkového	tělesa.	

Skutečná	velikost	1:1

43 mm

ŠTÍHLÝ
DESIGN

PÁKOVÉ BATERIE
K	DISPOZICI	JAKO	VARIANTY	PRO	OVLÁDÁNÍ	 

1,	2	A	3	SPRCHOVÝCH	FUNKCÍ

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE V KAPITOLE
GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE

10 mm



 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

 GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

› GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

   GROHTHERM SMARTCONTROL 114

   GROHTHERM PODOMÍTKOVÉ TERMOSTATICKÉ   

	 		 BATERIE	SE	DVĚMA	OVLADAČI	 122 

	 		 GROHTHERM	3000	COSMOPOLITAN	 128 

	 		 GROHTHERM	CUBE	 	 132 

	 		 GROHTHERM	2000		 	 136 

   GROHTHERM 1000  140 

   GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN 144 

	 		 GROHTHERM	800	 	 148 

	 	GROHE	SMARTCONTROL	 	 152

	 GROHE	SPRCHY	 	 180	

	 	GROHE	SPRCHOVÉ	TOALETY	 242	

	 	GROHE	SPLACHOVACÍ	TLAČÍTKA	 250

	 GROHE	SANITÁRNÍ	KERAMIKA	 258

		GROHE	DOPLŇKY	 284

110

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE grohe.cz

GROHE  
TERMOSTATICKÉ BATERIE

PRECIZNÍ OVLÁDÁNÍ PRO DOKONALE UVOLŇUJÍCÍ SPRCHU.

Při	vývoji	termostatických	baterií	GROHE	používáme	ten	nejcitlivější	 

možný	teploměr	–	lidskou	pokožku.	Revoluční	termostatické	baterie	 

řady	Grohtherm	zaručují,	že	se	proud	studené	či	teplé	vody	dotkne	 

vaší	kůže	přesně	při	teplotě,	kterou	nastavíte.	Technologie	GROHE	 

TurboStat	je	skutečně	revoluční.	Požadované	teploty	vody	dosáhne	 

během	několika	vteřin	a	udržuje	ji	stálou.	Skutečně	inovativní	je	také	 

množství	elegantních	designových	prvků,	které	zdobí	každý	kus	této 

řady	malých	technologických	zázraků.

111



112

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE

Všichni	to	známe.	Vstoupíte	do	sprchy,	když	v	tu	chvíli	někdo	jiný	 

v	domácnosti	spustí	vodu	z	kohoutku,	nebo	spláchne	toaletu.	Voda	

ze	sprchy	začne	najednou	kolísat,	nebo	příliš	stoupne,	a	vy,	s	mýdlem	

po	celém	těle,	musíte	nahmatávat	ovládací	páku	a	snažit	se	dostat	

teplotu	vody	zpět	na	přijatelnou	úroveň.	S	termostatickou	baterií	

GROHE	si	budete	moci	být	naprosto	jistí,	že	sprchování	bude	za	

každých	okolností	příjemné	a	bezpečné.

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ FUNKCE 

Naše	termostatické	baterie	obsahují	např.	tlačítko	SafeStop,	které	

zabraňuje	dětem	nechtěně	zvýšit	teplotu	a	popálit	se,	nebo	tlačítko	

EcoButton	umožňující	snížení	spotřeby	vody	až	o	50	%.	Ovládací	

prvky	EasyLogic	jsou	snadno	použitelné	pro	všechny	členy	rodiny,	

nezávisle	na	jejich	výšce,	zatímco	technologie	AquaDimmer	slouží	

k	ovládání	proudu	vody	a	přepínání	mezi	ruční	sprchou	a	vanovou	

výpustí.

KOMFORT, BEZPEČNOST,
ÚSPORY

113

grohe.cz

GROHE	CoolTouch	bezpečná	
konstrukce	s	vodním	chlazením

BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ  
SE 100 % TECHNOLOGIÍ GROHE COOLTOUCH.

Technologie	GROHE	CoolTouch	zaručuje,	že	teplota	celého

vnějšího	povrchu	baterie	nikdy	nepřekročí	upřednostňovanou

teplotu	sprchy.	Tím,	že	jsme	do	našich	termostatických	baterií

integrovali	inovativní	chladicí	kanál,	jsme	vytvořili	bariéru	 

mezi	horkou	vodou	a	chromovým	povrchem	–	takže	není	při

manipulaci	nikdy	příliš	horký.	Takové	bezpečnostní	opatření

má	smysl	především	pro	děti,	které	nedokáží	vždy	rozpoznat,

zda	je	objekt,	kterého	se	dotýkají,	nebezpečně	horký.

GROHE 
COOLTOUCH



114

DOPŘEJTE SI MAXIMÁLNÍ PROUD.  
NEBO NAOPAK VELMI JEMNÝ.

Systém	GROHE	SmartControl	nabízí	nejen	široký	výběr	mezi 

různými	režimy	proudu,	ale	také	precizní	regulaci	jejich	intenzity.	

Jednotlivé	sprchy	či	výpusti	lze	prostřednictvím	systému	GROHE 

SmartControl	navíc	ovládat	separátně.	Prostým	stisknutím	

tlačítka	spustíte	či	zastavíte	požadovanou	sprchu.

A	jejich	otáčením	precizně	nastavíte	požadovanou	intenzitu	

proudu.	Všechna	tlačítka	jsou	jednoznačně	označena	symboly,	

takže	okamžitě	poznáte,	které	slouží	k	ovládání	jaké	sprchy.

GROHTHERM 
SMARTCONTROL

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM SMARTCONTROL

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM SMARTCONTROL

VŠECHNA
TLAČÍTKA
S REGULACÍ
OBJEMU

ZAPOTŘEBÍ  
POUZE JEDNO 
PODOMÍTKOVÉ
TĚLESO A  
JEDNA BATERIE

115

grohe.cz



116

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM SMARTCONTROL

34 742 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	F-Series	 
hlavová	sprcha
Power&Soul	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

34 743 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	210	Cosmopolitan	 
hlavová	sprcha
Power&Soul	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

34 706 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	310	SmartActive	 
hlavová	sprcha
Euphoria	Cube	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

34 705 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	310	SmartActive	 
hlavová	sprcha
Euphoria	Cosmopolitan	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

                  

         

         

         

117

grohe.cz

29 125 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily  
a	integrovaným	vývodem	sprchy 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 126 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 123 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 118 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 119 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	sprchová	baterie	 
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 124 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 120 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily	 
a	integrovaným	vývodem	sprchy
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 121 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 122 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 127 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

34 744 000
Sprchový	set	Perfect
Euphoria	260	hlavová	sprcha
Euphoria	Stick	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom	 	GL	I	Cool	Sunrise	 	DA	I	Warm	Sunset	 	A0	I	Hard	Graphite	 	BE	I	Leštěný	Nikl	 
	DC	I	SuperSteel	 	GN	I	Kartáčovaný	Cool	Sunrise	 	DL	I	Kartáčovaný	Warm	Sunset	 	AL	I	Kartáčovaný	Hard	Graphite	 	EN	I	Kartáčovaný	Nikl



118

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM SMARTCONTROL

29 150 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 904 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 151 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 152 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl 
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 153 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 156 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 158 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 157 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

119

grohe.cz



120

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM SMARTCONTROL

121

grohe.cz

GROHTHERM SMARTCONTROL 
NÁSTĚNNÉ	TERMOSTATICKÉ	BATERIE

34 718 000  
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	vanová	baterie	1/2",	
nástěnná:	100	%	GROHE	CoolTouch,	 
chromový	povrch	GROHE	StarLight,	 
kompaktní	kartuše	GROHE	TurboStat 
s	voskovým	termočlánkem,	2	x	tlačítka	
GROHE	SmartControl	pro	spuštění/
zastavení	proudu,	otáčení	pro	regulaci	
objemu	od	EcoJoy,	vanová	výpusť	 
s	perlátorem

34 720 000 
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	sprchová	baterie	1/2"	 
se	sprchovým	setem,	součásti: 
Grohtherm	SmartControl	termostatická	
sprchová	baterie	(34	719	000), 
Sprchový	set	Euphoria	110	Massage	s	tyčí, 
600	mm	(27	231	001) 
 
34 721 000  
Set	s	900	mm	sprchovou	tyčí	

34 719 000  
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	sprchová	baterie	1/2",	
nástěnná:	100	%	GROHE	CoolTouch,	 
chromový	povrch	GROHE	StarLight,	
kompaktní	kartuše	GROHE	TurboStat 
s	voskovým	termočlánkem,	tlačítka	 
GROHE	SmartControl	pro	spuštění/
zastavení	proudu,	otáčení	pro	regulaci	
objemu	od	EcoJoy	po	plný	proud

GROHTHERM  
SMARTCONTROL 
VANA/SPRCHA

GROHTHERM  
SMARTCONTROL 
SPRCHA

GROHTHERM  
SMARTCONTROL 
SPRCHA/SET	PRO	RENOVACI



122

PŘEPÍNÁNÍ SPRCHOVÝCH REŽIMŮ?  
ZVLÁDNETE TO I SE ZAVŘENÝMA OČIMA

Naše	nové	termostatické	baterie	s	konvenčním	ovládáním	 

jsou	samy	o	sobě	všechno,	jen	ne	konvenční.	Navrhli	jsme	 

je	tak,	aby	byly	maximálně	uživatelsky	přívětivé	a	intuitivní.	 

Ruční	sprchu	spustíte	otočením	horního	ovladače	mírně	 

doleva.	Pokud	chcete	zvýšit	průtok	vody	a	dopřát	si	výkonnější	

proud,	stačí	pokračovat	v	otáčení	doleva.	A	pro	přepnutí	 

na	hlavovou	sprchu	jednoduše	ovladačem	otočte	doprava.

Čím	více	ovladačem	otočíte,	tím	intenzivnější	bude	proud.	 

K	dispozici	je	také	model	s	1	funkcí	pro	ovládání	jediné	sprchy,	

případně	se	2	funkcemi,	například	pro	sprchu	a	vanovou	výpusť.

GROHTHERM  
PODOMÍTKOVÉ TERMOSTATICKÉ 
BATERIE	SE	DVĚMA	OVLADAČI

GROHE.CZ

KOUPELNA >

PODOMÍTKOVÉ  
TERMOSTATICKÉ BATERIE  
SE	DVĚMA	OVLADAČI

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

123

grohe.cz



124

KUBICKÉ BATERIE
GROHTHERM

KULATÉ BATERIE 
GROHTHERM

HRANATÉ BATERIE
GROHTHERM

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

125

grohe.cz

NOVÉ PODOMÍTKOVÉ TERMOSTATICKÉ 
BATERIE GROHTHERM SE DVĚMA OVLADAČI  
PŘEHLED

1 FUNKCE1 FUNKCE 2 FUNKCE 2 FUNKCE

GROHTHERM CUBEGROHTHERM KULATÁ/HRANATÁ

24 078 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Hranatá 
sprchová 
+	GROHE	Rapido	 
SmartBox

24 079 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Hranatá 
2směrná	přepínač	
AquaDimmer	 
sprcha/sprcha
+	GROHE	Rapido	
SmartBox 
 

 

24 075 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Kulatá 
sprchová
+	GROHE	Rapido	
SmartBox

24 153 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Cube 
sprchová
+	GROHE	Rapido	
SmartBox

24 154 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Cube 
2směrná	přepínač	
AquaDimmer 
sprcha/sprcha 
+	GROHE	Rapido	
SmartBox 
 

 

24 155 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Cube 
2směrný	přepínač	
AquaDimmer 
vana/shower
+	GROHE	Rapido	
SmartBox 
 

 

24 076 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Kulatá 
2směrný	přepínač	
AquaDimmer 
sprcha/sprcha 
+	GROHE	Rapido	
SmartBox 
 

 

24 077 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Kulatá 
2směrný	přepínač	
AquaDimmer 
vana/sprcha
+	GROHE	Rapido	
SmartBox 
 

 

24 080 000
+ 35 600 000 
Grohtherm	Hranatá 
2směrná	přepínač	
AquaDimmer	 
vana/sprcha 
+	GROHE	Rapido	
SmartBox 
 

 



126

NOVÉ PODOMÍTKOVÉ TERMOSTATICKÉ 
BATERIE GROHTHERM SE DVĚMA OVLADAČI
SPRCHOVÉ SETY PERFECT 
PŘEHLED

2 FUNKCE

GROHTHERM KULATÁ

34 731 000 
Grohtherm	Kulatá 
Sprchový	set	Perfect	Rainshower	Cosmo	310 
+	ruční	sprcha

34 726 000 
Grohtherm	Kulatá	 
Sprchový	set	Perfect	Tempesta	210

34 727 000 
Grohtherm	Kulatá 
Sprchový	set	Perfect	Tempesta	210	 
+	ruční	sprcha

34 732 000 
Grohtherm	Kulatá 
Sprchový	set	Perfect	Rainshower	Cosmo	210 
+	ruční	sprcha

34 735 000 
Grohtherm	Kulatá 
Sprchový	set	Perfect	Rainshower	Cosmo	160 
+	ruční	sprcha

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

127

grohe.cz

2 FUNKCE2 FUNKCE

GROHTHERM HRANATÁ GROHTHERM CUBE

34 730 000 
Grohtherm	Hranatá 
Sprchový	set	Perfect	Rainshower	Cosmo	310 
+	ruční	sprcha

34 741 000 
Grohtherm	Cube 
Sprchový	set	Perfect	Rainshower	Allure	230	 
+	ruční	sprcha

34 728 000 
Grohtherm	Hranatá 
Sprchový	set	Perfect	Tempesta	210

34 729 000 
Grohtherm	Hranatá 
Sprchový	set	Perfect	Tempesta	210	 
+	ruční	sprcha

34 734 000 
Grohtherm	Hranatá 
Sprchový	set	Perfect	Rainshower	Cosmo	210 
+	ruční	sprcha



128

MINIMALISMUS A 100 % TECHNOLOGIE
GROHE COOLTOUCH.
Termostatické	baterie	Grohtherm	3000	jsou	založeny	na

estetické	filosofii	jednoduchých,	dokonale	sladěných	válců,

které	vytvářejí	rovnováhu	a	harmonii	podtrženou	exkluzivní

chromovou	povrchovou	úpravou	GROHE	StarLight.

Zatímco	technologie	GROHE	TurboStat	zajišťuje	udržení

požadované	teploty,	GROHE	CoolTouch	eliminuje	riziko

popálení	o	horký	povrch	a	tlačítko	EcoButton	umožňuje

snížení	spotřeby	vody	až	o	50	%.

GROHTHERM 3000 
COSMOPOLITAN

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

129

grohe.cz

34 274 000 
Termostatická	sprchová	baterie



130

34 274 000 
Termostatická	sprchová	baterie

34 276 000 
Termostatická	vanová/sprchová	baterie

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	GROHTHERM	3000	COSMOPOLITAN
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 3000 COSMOPOLITAN

131

grohe.cz



132

100 % KUBICKÁ

Již	mnoho	let	je	značka	GROHE	spojená	s	koupelnovými

termostatickými	bateriemi	s	více	než	30	miliony	prodaných

kusů	po	celém	světě.	V	této	čistě	kubické	řadě	termostatických

baterií	společnost	GROHE	se	spojuje	inovativní	design	a	ty

nejvyšší	standardy	kvality.	Nová	řada	termostatických	baterií

a	sprchových	systémů	Grohtherm	nabízí	naprostý	požitek

do	posledního	detailu	–	od	kubického	designu	a	úsporných

technologií	po	inteligentní	poličku	na	mýdlo	EasyReach	–

a	dokonale	tak	ladí	k	ostatním	bateriím	a	sprchám	GROHE

s	kubickou	konstrukcí.

GROHTHERM 
CUBE

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM CUBE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM CUBE

133

grohe.cz

34 502 000
Termostatická	vanová/sprchová	baterie
s	poličkou	GROHE	EasyReach



134

34 502 000
Termostatická	vanová/sprchová	baterie 
s	poličkou	GROHE	EasyReach

34 488 000
Termostatická	sprchová	baterie

34 497 000 
Termostatická	vanová/sprchová	baterie 

34 491 000
Termostatická	sprchová	baterie
s	poličkou	GROHE	EasyReach

24 153 000 + 35 600 000
Termostatická	sprchová	baterie	
+	GROHE	Rapido	SmartBox

24 155 000 + 35 600 000
Termostatická	vanová/sprchová	baterie 
2směrný	přepínač	AquaDimmer	 
vana/sprcha 
+	GROHE	Rapido	SmartBox
 

 

24 154 000 + 35 600 000
Termostatická	sprchová	baterie
2směrný	přepínač	AquaDimmer	 
sprcha/sprcha 
+	GROHE	Rapido	SmartBox
 

 

18 700 000
Polička	GROHE	EasyReach

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM CUBE

135

grohe.cz

34 741 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	Allure	230
s	ruční	sprchou	
a	GROHE	Rapido	SmartBox

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	GROHTHERM	CUBE	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.



136

TECHNOLOGIE GROHE COOLTOUCH, POKROČILÁ
ERGONOMIE A POLIČKA EASYREACH.

Elegantní	design	řady	Grohtherm	2000	zaručuje	její	schopnost	

doplnit	jakoukoliv	koupelnu.	Zažijte	nevídaný	sprchový	zážitek 

z	obrovské	vodopádové	hlavové	sprchy	a	nástěnné	termostatické	

baterie.	Užijte	si	praktičnost	poličky	GROHE	EasyReach,	snadno	

omyvatelného	úložiště	pro	šampony	a	sprchové	gely.	

Stoprocentní	GROHE	CoolTouch	–	pevné,	kovové	tělo	baterie	

Grohtherm	2000	New	zůstane	za	každých	okolností	chladné	

a	bezpečné	k	dotyku.	Technologie	GROHE	TurboStat	dále	

zaručuje	stále	dokonalou	teplotu	vody,	nezávisle	na	případných	

výkyvech	v	tlaku	vody.	Baterie	Grohtherm	2000	je	k	dispozici	 

jako	standardní	nástěnná	baterie	a	také	volitelně	s	poličkou	

GROHE	EasyReach.

GROHTHERM	2000 

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 2000

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM	2000

137

grohe.cz

34 469 001
Termostatická	sprchová	baterie	 
s	kovovou	poličkou	GROHE	EasyReach



138

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	GROHTHERM	2000	
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 2000

139

grohe.cz

34 464 001
Termostatická	vanová/sprchová	baterie 
s	kovovou	poličkou	 
GROHE	EasyReach

34 469 001
Termostatická	sprchová	baterie	 
s	kovovou	poličkou	 
GROHE	EasyReach

34 174 001
Termostatická	vanová/sprchová	baterie 
34 176 001 
se	stojánkovými	excentry

34 169 001
Termostatická	sprchová	baterie 
34 170 001
Termostatická	sprchová	baterie	 
bez	excentrů

34 281 001
Termostatická	sprchová	baterie
se	sprchovým	setem	Power&Soul	130
s	600	mm	tyčí 
34 482 001  
s	900	mm	tyčí

34 195 001
Termostatická	sprchová	baterie
se	sprchovým	setem	Euphoria	110
s	600	mm	tyčí

18 608 001
Kovová	polička	GROHE	EasyReach



140

STOPROCENTNÍ COOLTOUCH A DOKONALÝ KOMFORT.

Vychuntejte	si	osvěžujíccí	sprchu	inzenzivněji	než	kdy	dříve.

Baterie	Grohtherm	1000	s	moderním	designem	nabízí	nové,

štíhlé	tělo	s	technologií	GROHE	CoolTouch,	ergonomicky

tvarované,	kovové	rukojeti,	technologii	GROHE	TurboStat

a	ekologické	funkce	pro	úsporu	vody.

GROHTHERM 1000

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 1000

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM 1000

grohe.cz

141

34 143 003 
Termostatická	sprchová	baterie



142

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	 
GROHTHERM 1000 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE  
NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

34 256 004 
Termostatická	sprchová	baterie
se	sprchovým	setem	Tempesta	100	
s	900	mm	tyčí	
34 151 004
s	600	mm	tyčí

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 1000

143

grohe.cz

34 155 003 
Termostatická	vanová/sprchová	baterie 
34 156 003 
bez	přípojek

34 143 003 
Termostatická	sprchová	baterie
34 146 003 
bez	přípojek

34 152 004
Termostatická	sprchová	baterie
se	sprchovým	setem	Tempesta	100
s	600	mm	tyčí 
bez	přípojek



144

MINIMALISTICKÝ DESIGN S ERGONOMICKOU,
KOVOVOU RUKOJETÍ.

Baterie	Grohtherm	1000	Cosmopolitan	představuje	nejmenší 

termostatickou	baterii	naší	společnosti	a	nabízí	kvalitu,	

technologii	a	sofistikovaný	design	za	příznivou	cenu.	Její	

oválné	tvary	a	štíhlá	konstrukce	z	baterie	činí	oblíbenou	 

volbu	pro	moderní,	architektonicky	promyšlené	koupelny.	 

 

Čistota	se	setkává	s	výkonem.	Jemný	okraj	oválné	kovové	

rukojeti	zlepšuje	uchycení	a	umožňuje	pohodlné	ovládání	 

i	s	mokrýma	rukama	od	mýdla.

GROHTHERM 1000 
COSMOPOLITAN

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN

145

grohe.cz

34 065 002
Termostatická	sprchová	baterie



146

34 215 002
Termostatická	vanová	baterie

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN

147

grohe.cz

34 323 002
Termostatická	vanová	baterie 
bez	přípojek

34 215 002
Termostatická	vanová	baterie

34 268 002
Termostatická	sprchová	baterie	 
bez	přípojek

34 286 002 
Termostatická	sprchová	baterie	 
se	sprchovým	setem	Euphoria	110 
s	600	mm	tyčí 
34 321 002 
s	900	mm	tyčí

34 065 002
Termostatická	sprchová	baterie



148

GROHTHERM	800

BEZPEČNÁ A ERGONOMICKÁ.

Vyzkoušejte	výhody	termostaticky	regulované	sprchy	za

atraktivní	cenu.	Baterie	Grohtherm	800	disponuje	zářivým

chromovým	povrchem	GROHE	StarLight	a	technologií

GROHE	TurboStat,	která	se	stará	o	luxusní	sprchování	při

stálé	teplotě	vody.	Tlačítko	SafeStop	nastavené	na	teplotu

38	°C	zabraňuje	dětem	zvýšit	teplotu	vody,	zatímco	tlačítko

EcoButton	umožňuje	snížit	spotřebu	vody. 

Ergonomicky	tvarované	rukojeti	poskytují	pevné	uchycení

za	každých	okolností,	a	to	i	s	mokrýma	rukama	od	mýdla. 

Grohtherm	800	je	k	dispozici	jako	nástěnná	sprchová	 

či	vanová	termostatická	baterie.

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 800

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHTHERM	800

149

grohe.cz

34 567 000
Termostatická	vanová/sprchová	baterie



150

GROHE KOUPELNA  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHTHERM 800

151

grohe.cz

34 567 000
Termostatická	vanová/sprchová	baterie

34 558 000 
Termostatická	sprchová	baterie

34 565 001
Termostatická	sprchová	baterie
se	sprchovým	setem	Tempesta	100	
s	600	mm	tyčí	 
34 566 001
s	900	mm	tyčí



152

GROHE KOUPELNA  SMARTCONTROL

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110

› GROHE SMARTCONTROL 152

	 		 NÁSTĚNNÝ	SYSTÉM	SMARTCONTROL	 160	

	 		 KOMBINOVANÝ	SPRCHOVÝ				 	

	 		 SYSTÉM	SMARTCONTROL		 	 168	

	 		 PODOMÍTKOVÝ	SYSTÉM	SMARTCONTROL	 172 

	 GROHE	SPRCHY	 	 180	

	 	GROHE	SPRCHOVÉ	TOALETY	 242	

	 	GROHE	SPLACHOVACÍ	TLAČÍTKA	 250

	 	GROHE	SANITÁRNÍ	KERAMIKA	 258

			GROHE	DOPLŇKY	 284

grohe.cz

GROHE  
SMARTCONTROL

PŘEDSTAVTE SI SPRCHU. NEJSOU TO PROSTĚ JEN
PADAJÍCÍ VODNÍ KAPKY? TO PŘECE NENÍ ŽÁDNÁ VĚDA. 

A	přesto	to,	co	jsme	dokázali	se	systémem	GROHE	SmartControl,

musíte	vidět	na	vlastní	oči.	Tento	jedinečný	ovládací	systém	přináší	 

doposud	nevídaný	a	mimořádně	osobitý	zážitek	ze	sprchování.

Díky	inteligenci	systému	GROHE	SmartControl	znovuobjevíte	podstatu	 

vody	jako	přírodního	živlu.	Můžete	se	obklopit	mohutnými,	pomalu	

odkapávajícími	kapkami	připomínající	vlahý	letní	déšť	nebo	si	dopřát	

stimulující	masáž,	která	odplaví	stres	z	náročného	dne.	Intenzitu	proudu	

nastavíte	pomocí	ergonomického	otočného	tlačítka.	Stejným	způsobem	

regulujete	rovněž	teplotu	vody.	Jednoduše,	pouhým	dotykem.	

GROHE SMARTCONTROL. SPRCHOVÁNÍ BUDOUCNOSTI.

153



GROHE SMARTCONTROL  
JSTE	JEN	KRŮČEK	OD	
NEJLEPŠÍHO	SPRCHOVÉHO
ZÁŽITKU	VAŠEHO	ŽIVOTA

154

GROHE KOUPELNA  SMARTCONTROL grohe.cz

155



02
KOMBINOVANÝ	SPRCHOVÝ
SYSTÉM	SMARTCONTROL

TŘI	VARIANTY 
DOKONALÉ SPRCHY

01
NÁSTĚNNÝ	 
SYSTÉM	SMARTCONTROL
Nástěnný	systém	GROHE	SmartControl,	v	kombinaci

s	úchvatnou	hlavovou	sprchou	Rainshower	360	 

a	sprchovou	tyčí,	lze	instalovat	s	minimálním	úsilím	–

avšak	maximálním	užitkem.

„Kombinované“	řešení	–	žádná	sprchová	tyč,	vidět	 

je	pouze	působivá	hlavová	sprcha	Rainshower	360	 

a	ovladač	GROHE	SmartControl.

Abychom	vám	mohli	zaručit	dokonalý	zážitek	ze	sprchování

skutečně	na	míru,	nabízíme	tři	varianty	tohoto	sprchového

systému	pro	naprostou	svobodu	při	projektování	koupelny.

Ať	už	přemýšlíte	nad	rychlou	rekonstrukcí,	nebo	kompletním

přestavěním	celé	koupelny,	portfolio	značky	GROHE	 

vám	zaručeně	nabídne	řešení,	které	bude	vyhovovat	 

vašim	požadavkům.

156

STRANA 160 STRANA	168

GROHE KOUPELNA  SMARTCONTROL grohe.cz

03
PODOMÍTKOVÝ	 
SYSTÉM	SMARTCONTROL
Minimalistické	řešení.	Podomítkový	systém	GROHE	

SmartControl	je	další	variantou	našeho	revolučního	

sprchového	systému,	která	poskytuje	čistotu,	elegantně	

nenápadný	vzhled	a	maximální	prostor.

157

STRANA	172



CHCEME, ABYSTE PŘI KAŽDÉM SPRCHOVÁNÍ MOHLI
POCÍTIT SÍLU PŘÍRODY, KTEROU V SOBĚ VODA UKRÝVÁ. 

Proto	naše	hlavové	sprchy	disponují	několika	různými	režimy 

proudu.	A	díky	ovládacímu	systému	GROHE	SmartControl	si	 

můžete	vychutnat	více	těchto	režimů	současně.	Zkuste	třeba	

zkombinovat	režim	GROHE	PureRain	a	masážní	trysku	TrioMassage.	 

Nebo	jednoduše	jedním	stisknutím	tlačítka	přepněte	na	ruční	 

sprchu.	Možné	je	vše.	Díky	systému	GROHE	SmartControl,	který	 

vám	umožní	přizpůsobit	sprchu	přesně	podle	vašich	představ.	 

Do	posledního	detailu.

NEUSTÁLE
PŘEMÝŠLÍME NAD TÍM, 
JAK	ZDOKONALIT	VÁŠ
ZÁŽITEK	ZE	SPRCHOVÁNÍ

158

GROHE KOUPELNA  SMARTCONTROL grohe.cz

159



160

GROHE  
SMARTCONTROL 
NÁSTĚNNÝ SYSTÉM

VŠE JE ODHALENO: 

Možná	už	dlouho	sníte	o	tom,	že	vaši	současnou	sprchu	přeměníte

na	uvolňující	oázu	sprchování.	Nástěnný	sprchový	systém	GROHE

SmartControl	je	ideálním	řešením,	ať	už	plánujete	novou	koupelnu,	

nebo	jen	dílčí	rekonstrukci.	Instalace	nástěnného	sprchového

systému	GROHE	Rainshower	SmartControl	je	mimořádně	snadná.

A	výsledek	o	to	více	ohromující. 

Tento	systém	je	k	dispozici	ve	dvou	variantách	–	Duo,	která	

obsahuje	třítlačítkový	ovladač	SmartControl,	dvě	trysky	hlavové	

sprchy	a	ruční	sprchu,	a	Mono,	jenž	disponuje	dvoutlačítkovým	

ovladačem	SmartControl,	hlavovou	sprchou	s	jednou	tryskou	 

a	ruční	sprchou.	Součástí	obou	variant	je	integrovaná	přihrádka	 

na	tělovou	kosmetiku. 

Přednosti	ovládacího	systému	GROHE	SmartControl,	ať	už	

intuitivní	manipulace,	dokonalá	distribuce	vody,	precizní	regulace	

teploty	nebo	výběr	z	mnoha	povrchových	úprav	sprchových	

hlavic,	garantují	dokonalý	zážitek	ze	sprchování.

01

GROHE KOUPELNA  NÁSTĚNNÝ SYSTÉM SMARTCONTROL

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SMARTCONTROL

grohe.cz

161



    

162

26 361 000
Rainshower	SmartControl	360	Mono 
Termostatický	sprchový	systém 
Režimy	proudu	hlavové	sprchy: 
GROHE	PureRain	/	GROHE	Rain	O2*
Režimy	proudu	ruční	sprchy: 
GROHE	Rain	O²,	Rain,	Bokoma,	Jet

26 250 000 
Rainshower	SmartControl	360	Duo
Termostatický	sprchový	systém 
Režimy	proudu	hlavové	sprchy: 
GROHE	PureRain	/	GROHE	Rain	O2*  
+	TrioMassage
Režimy	proudu	ruční	sprchy: 
Rain	/	GROHE	Rain	O2

*		 Výběr	se	provádí	při	instalaci	systému,
	 výchozím	nastavením	je	režim	GROHE	PureRain.

GROHE KOUPELNA  NÁSTĚNNÝ SYSTÉM SMARTCONTROL grohe.cz

VYBERTE
SI BARVU

  LS0 
Měsíční bílá

 000 
Chrom

163



    

    

164

26 507 000  
Euphoria	SmartControl	310	 
termostatický	sprchový	systém 
pro	nástěnnou	montáž,	součásti:	 
Hlavová	sprcha	Rainshower	310	SmartActive,	 
kryt	sprchové	hlavice	chrom/měsíční	bílá, 
režimy	GROHE	PureRain	a	ActiveRain, 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage,	 
bílý	kryt	sprchové	hlavice	(27	221	001) 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain,	Massage, 
sprchová	hadice	Silverflex	1750	mm	(28	388)

26 509 000 
Euphoria	SmartControl	260	 
termostatický	sprchový	systém 
pro	nástěnnou	montáž,	součásti:	 
Hlavová	sprcha	Euphoria	260	(26	455)	 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain,	 
Jet	s	kulovým	kloubem,	 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage,	 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain,	Massage,	 
bílý	kryt	sprchové	hlavice	(27	221	001),	 
sprchová	hadice	Silverflex	1750	mm	(28	388)

26 508 000   
Euphoria	SmartControl	Cube	310	 
termostatický	sprchový	systém 
pro	nástěnnou	montáž,	součásti:	 
Hlavová	sprcha	Rainshower	310	SmartActive	Cube,	
kryt	sprchové	hlavice	chrom/měsíční	bílá, 
režimy	GROHE	PureRain	a	ActiveRain, 
ruční	sprcha	Euphoria	Cube	Stick	(27	698), 
režim	proudu:	Rain, 
sprchová	hadice	Silverflex	1750	mm	(28	388)

26 510 000  
Euphoria	SmartControl	260 
vanový/sprchový	systém	s	termostatickou	baterií 
pro	nástěnnou	montáž,	součásti: 
Hlavová	sprcha	Euphoria	260	(26	455)	 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain, 
Jet	s	kulovým	kloubem,	 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage,	 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain,	Massage,	 
bílý	kryt	sprchové	hlavice	(27	221	001), 
sprchová	hadice	Silverflex	1750	mm	(28	388)

GROHE KOUPELNA  NÁSTĚNNÝ SYSTÉM SMARTCONTROL

165

grohe.cz

VYBERTE
SI BARVU

  LS0 
Měsíční bílá

 000 
Chrom

165



166

GROHE KOUPELNA  NÁSTĚNNÝ SYSTÉM SMARTCONTROL

167

grohe.cz

34 718 000  
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	vanová	baterie	1/2",
nástěnná:	100	%	GROHE	CoolTouch,
chromový	povrch	GROHE	StarLight,
kompaktní	kartuše	GROHE	TurboStat
s	voskovým	termočlánkem,	2	x	tlačítka
GROHE	SmartControl	pro	spuštění/zastavení	
proudu,	otáčení	pro	regulaci	objemu	 
od	EcoJoy,	vanová	výpusť	s	perlátorem

34 720 000 
Grohtherm	SmartControl 
termostatická	sprchová	baterie	1/2"
se	sprchovým	setem,	součásti:
Grohtherm	SmartControl	termostatická
sprchová	baterie	(34	719	000),
Sprchový	set	Euphoria	110	Massage	s	tyčí,
600	mm	(27	231	001) 
34 721 000  
Set	s	900	mm	sprchovou	tyčí

34 719 000  
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	sprchová	baterie	1/2",
nástěnná:	100	%	GROHE	CoolTouch,
chromový	povrch	GROHE	StarLight,
kompaktní	kartuše	GROHE	TurboStat
s	voskovým	termočlánkem,	tlačítka
GROHE	SmartControl	pro	spuštění/zastavení	
proudu,	otáčení	pro	regulaci	objemu	 
od	EcoJoy	po	plný	proud

GROHTHERM  
SMARTCONTROL 
VANA/SPRCHA

GROHTHERM  
SMARTCONTROL 
SPRCHA

GROHTHERM  
SMARTCONTROL 
SPRCHA/SET	PRO	RENOVACI

GROHTHERM SMARTCONTROL 
NÁSTĚNNÉ	TERMOSTATICKÉ	BATERIE



168

GROHE  
SMARTCONTROL  
KOMBINOVANÝ 
SPRCHOVÝ SYSTÉM

TO NEJLEPŠÍ Z OBOU SVĚTŮ:

Kombinovaný	sprchový	systém	GROHE	SmartControl	nejlépe

vystihuje	slovo	flexibilita.	Mezi	jeho	hlavní	přednosti	patří	

několik	možností	instalace	a	řada	kombinací	jednotlivých	

součástí. 

Termostatickou	baterii,	například,	můžete	umístit	na	výšku,	

nebo	na	šířku	pod	sprchovou	hlavicí,	a	nebo	na	boční	stěnu	

sprchového	koutu.	Baterii	lze	navíc	kombinovat	s	dalšími	

hlavovými,	ručními	a	tělovými	sprchami	GROHE,	což	dále	

přispěje	ke	skutečně	osobitému	zážitku	ze	sprchování.	Tuto	

variantu	systému	lze	použít	také	v	kombinaci	s	vanou,	kdy	

termostatickou	baterii	SmartControl	doplníte	o	vanovou	 

výpusť	a	ruční	sprchu. 

Stejně	jako	v	případě	varianty	nástěnného	systému	GROHE

SmartControl,	i	toto	„nadomítkové“	řešení	je	k	dispozici	ve	verzích 

Duo	a	Mono.	Součástí	obou	verzí	je	integrovaná	přihrádka	 

na	tělovou	kosmetiku.	Veškeré	potrubí	spojující	termostatickou	

baterii	a	hlavovou	sprchu	je	v	případě	kombinovaného	systému	

GROHE	SmartControl	ukryto	ve	zdi.	Absence	sprchové	tyče	

znamená,	že	údržba	systému	je	otázkou	několika	málo	okamžiků.	

To	je	jedna	z	mnoha	radostí,	které	vám	kombinovaný	systém	

GROHE	SmartControl	přinese.

02

GROHE KOUPELNA  SMARTCONTROL KOMBINOVANÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SMARTCONTROL

grohe.cz

169



    

    

170

  LS0 
Měsíční bílá

 000 
Chrom

VYBERTE
SI BARVU

26 446 000  
+ 26 449 000 + 26 264 001
Rainshower	SmartControl	360	Mono	 
kombinovaný	sprchový	systém 
s	termostatickou	baterií,	 
nástěnny	/	podomítkový	
Režimy	proudu	hlavové	sprchy:	
GROHE	PureRain	/	GROHE	Rain	O2*
Režimy	proudu	ruční	sprchy: 
GROHE	Rain	O²,	Rain,	Bokoma,	Jet 
+	separátní	podomítková	tělesa
+	separátní	montážní	sada

26 443 000  
+ 26 449 000 + 26 264 001 
Rainshower	SmartControl	360	Duo	
kombinovaný	sprchový	systém 
s	termostatickou	baterií,	 
nástěnný	/	podomítkový	
Režimy	proudu	hlavové	sprchy:	
GROHE	PureRain	/	GROHE	Rain	O2*  
+	TrioMassage
Režimy	proudu	ruční	sprchy: 
Rain	/	GROHE	Rain	O2

+	separátní	podomítková	tělesa
+	separátní	montážní	sada

26 254 000 + 26 264 001 
Rainshower	360	Duo	 
set	hlavové	sprchy 
včetně	sprchového	ramene
Režimy	proudu	hlavové	sprchy:	
GROHE	PureRain	/	GROHE	Rain	O2*  
+	TrioMassage
sprchová	ramena	450	mm
+	separátní	montážní	sada

26 450 000 + 26 264 001 
Rainshower	360	Mono	 
set	hlavové	sprchy 
včetně	sprchového	ramene 
Režimy	proudu	hlavové	sprchy:	
GROHE	PureRain	/	GROHE	Rain	O2*
sprchová	ramena	450	mm 
+	separátní	montážní	sada

34 714 000 + 26 449 000 
Kombinovaný	termostatická	 
sprchová	baterie	se	2	ventily,	
nástěnny	/	podomítkový,	
nástěnná	montáž 
+	separátní	podomítková	tělesa

34 713 000 + 26 449 000 
Kombinovaný	termostatická	 
sprchová	baterie	se	3	ventily,	 
nástěnny	/	podomítkový,	
nástěnná	montáž 
+	separátní	podomítková	tělesa

*		 Výběr	se	provádí	při	instalaci	systému,
	 výchozím	nastavením	je	režim	GROHE	PureRain.

GROHE KOUPELNA  SMARTCONTROL KOMBINOVANÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM grohe.cz

171



172

GROHE  
SMARTCONTROL  
PRO PODOMÍTKOVOU
INSTALACI

NEPŘÍLIŠ SKRYTÉ BENEFITY: 

Všichni	bychom	rádi	měli	více	prostoru.	A	to	především

ve	sprše,	kde	se	ho	často	příliš	nedostává.	Pokud	jste	v

situaci,	kdy	plánujete	zcela	novou	koupelnu,	je	sprchový

systém	GROHE	SmartControl	pro	podomítkovou	instalaci

skvělou	volbou.	Díky	své	kompletně	podomítkové	instalaci

a	minimalistickému	designu	nabízí	podomítkový	systém

GROHE	SmartControl	více	prostoru	ve	sprše	a	elegantnější

vzhled. 

A	taky	svobodu	volby	–	podomítkový	systém	GROHE

SmartControl	rozhodně	nezůstává	pozadu	a	rovněž	nabízí

řadu	designových	variant.	K	dispozici	je	pestrá	škála	baterií

a	sprch	v	oválných	i	čtvercových	provedeních,	která	

zajišťuje,	že	styl,	ve	kterém	koupelnu	zařizujete,	bude	

akcentován	i	ve	sprchovém	koutu.	Systém	nabízí	rovněž	

výhody	praktického	charakteru.	Díky	podomítkové	instalaci	

a	minimalistickému	provedení	je	jeho	údržba	mimořádně	

snadná. 

Podomítkový	systém	GROHE	SmartControl	samozřejmě	

nabízí	veškeré	funkce	a	vlastnosti	jako	nástěnný	a	

kombinovaný	systém	GROHE	SmartControl.	Dále	nabízí	

řadu	výhod	od	precizní	regulace	objemu	vody	a	teploty	 

vody	po	vlastní	výběr	a	kombinování	režimů	proudu	 

stiskem	jediného	tlačítka.

03

GROHE KOUPELNA  PODOMÍTKOVÝ SYSTÉM SMARTCONTROL

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SMARTCONTROL

grohe.cz

173



GROHE	KOUPELNA	 	PODOMÍTKOVÝ	SYSTÉM	SMARTCONTROL	 	GROHTHERM SMARTCONTROL TERMOSTATICKÉ BATERIE V CHROMU

174

34 742 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	F-Series	 
hlavová	sprcha
Power&Soul	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

34 743 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	210	Cosmopolitan	 
hlavová	sprcha
Power&Soul	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

34 706 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	310	SmartActive	 
hlavová	sprcha
Euphoria	Cube	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

34 705 000
Sprchový	set	Perfect
Rainshower	310	SmartActive	 
hlavová	sprcha
Euphoria	Cosmopolitan	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

                  

         

         

         

175

grohe.cz

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
	00	I	Chrom	 	GL	I	Cool	Sunrise	 	DA	I	Warm	Sunset	 	A0	I	Hard	Graphite	 	BE	I	Leštěný	Nikl	 
	DC	I	SuperSteel	 	GN	I	Kartáčovaný	Cool	Sunrise	 	DL	I	Kartáčovaný	Warm	Sunset	 	AL	I	Kartáčovaný	Hard	Graphite	 	EN	I	Kartáčovaný	Nikl

29 122 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 127 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

34 744 000
Sprchový	set	Perfect
Euphoria	260	hlavová	sprcha
Euphoria	Stick	ruční	sprcha
s	GROHE	Rapido	SmartBox

29 125 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily  
a	integrovaným	vývodem	sprchy 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 126 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 120 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily	 
a	integrovaným	vývodem	sprchy
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 121 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 123 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 118 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 119 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	 
termostatická	sprchová	baterie	 
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 124 000 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox



176

GROHE	KOUPELNA	 	PODOMÍTKOVÝ	SYSTÉM	SMARTCONTROL	 	GROHTHERM SMARTCONTROL TERMOSTATICKÉ BATERIE V MĚSÍČNÍ BÍLÉ

29 150 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 904 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 151 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 152 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl 
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 153 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 156 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 158 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
ovladač	objemu	vody	se	třemi	tlačítky 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 157 LS0 + 35 600 000 
Grohtherm	SmartControl	
termostatická	sprchová	baterie
pro	podomítkovou	instalaci
s	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

grohe.cz

177



178

GROHE	KOUPELNA	 	PODOMÍTKOVÝ	SYSTÉM	SMARTCONTROL	 	BATERIE SMARTCONTROL

179

grohe.cz

29 145 000 + 35 600 000 
Baterie	SmartControl	 
se	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 146 000 + 35 600 000 
Baterie	SmartControl	 
se	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 144 000 + 35 600 000 
Baterie	SmartControl	 
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 147 000 + 35 600 000 
Baterie	SmartControl	 
s	1	ventilem 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 148 000 + 35 600 000 
Baterie	SmartControl	 
se	2	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

29 149 000 + 35 600 000 
Baterie	SmartControl	 
se	3	ventily 
+	GROHE	Rapido	SmartBox

34 709 000
Sprchový	set	Perfect
Hlavová	sprcha	Rainshower	310
Ruční	sprcha	Euphoria	Cosmopolitan
s	modulem	Rapido	SmartBox

34 712 000
Sprchový	set	Perfect
Hlavová	sprcha	Rainshower	310
Ruční	sprcha	Euphoria	Cube
s	modulem	Rapido	SmartBox



180

GROHE KOUPELNA  SPRCHY

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

 GROHE SMARTCONTROL 152

› GROHE SPRCHY 180 

   GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY 186 

     GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY RAINSHOWER 190

     GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA 194

     GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY TEMPESTA 200

   GROHE HLAVOVÉ SPRCHY 204 

	 		 GROHE	RUČNÍ	SPRCHY	 212

     GROHE POWER&SOUL   214 

     GROHE EUPHORIA 110 220

     GROHE TEMPESTA 100 224

   GROHE SPRCHY STICK 232

   GROHE	PŘÍSLUŠENSTVÍ	KE	SPRCHÁM	 236 

     GROHE TRIGGER SPRAYS 238

  GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

	 GROHE	SPLACHOVACÍ	TLAČÍTKA	 250

  GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

			GROHE	DOPLŇKY	 284

GROHE  
SPRCHY

OSVĚŽTE	SVÉ	TĚLO	A	UVOLNĚTE	SVOU	MYSL
PŘI	KAŽDÉM	SPRCHOVÁNÍ.

Prostřednictvím	našich	vodoléčebných	sprch	můžete

využívat	všech	relaxačních	vlastností	vody	a	každý	den

zažít	jiný	pocit	při	sprchování.	Nabídka	hlavových	sprch

GROHE	obsahuje	všechny	myslitelné	tvary,	styly	a	velikosti,	 

včetně	velkých	a	extra	velkých,	zapuštěných	do	stropu	 

nebo	připevněných	na	stěnu,	které	byly	navrženy	s	ohledem	 

na	vaše	uspokojení	a	požitek.

Jemný	dešťový	režim	proudu	Rain	pro	opláchnutí	mýdla

nebo	peelingu,	intenzivní	tryska	pro	uvolnění	svalů	nebo

příjemný	a	uvolňující	proud	Champagne.	Se	sprchami

GROHE	jsou	všechny	tyto	volby	na	dosah	ruky.	Vytvořte

si	v	koupelně	vodoléčebný	sprchový	kout	a	poznejte	krásu

skutečně	3D	sprchování.	Intenzitu	bočních	sprch	je	možné

předem	nastavit	tak,	aby	byl	proud	silnější	mezi	lopatkami

a	naopak	o	něco	mírnější	v	dolní	části	zad.	Výsledkem	 

je	uspokojivá	masáž	přímo	ve	sprše.

181

grohe.cz



182

03
RUČNÍ
SPRCHY

GROHE  
SPRCHY

01
SPRCHOVÉ
SYSTÉMY
Pokud	chcete	maximalizovat	pohodlí	a	

uvolnění	ve	sprše,	zvolte	jeden	z	našich	

dokonale	vybavených	sprchových	

systémů.	Jsou	k	dispozici	se	širokou	

škálou	variant,	díky	čemuž	zaručeně	

najdete	systém,	který	bude	vhodný	

jak	k	vašim	sprchovacím	návykům	a	

preferencím,	tak	k	interiéru	koupelny.

Ruční	sprchy	GROHE	představují

dokonalé	sloučení	nevídané	kvality,

prvotřídní	technologie	a	designu.

Nejenže	poskytují	dokonalý	zážitek

ze	sprchování,	ale	jejich	unikátní	a

inspirativní	design	zaručeně	obohatí

vzhled	vaší	koupelny.

STRANA 204 STRANA 212

Za	úspěchem	jedinečných	sprch	značky	GROHE	odjakživa 

stála	německá	touha	po	inovacích.	Sprchy	Rainshower,	

Power&Soul,	Euphoria	a	Tempesta	se	vyrábí	ve	specializované	

továrně	GROHE	v	německém	Lahru,	poblíž	pohoří	Černý	

les.	Společnost	GROHE	v	Lahru	vyrábí	inovativní	sprchy	

a	sprchové	systémy	od	konce	sedmdesátých	let.	Každá	

sprcha,	která	nese	značku	GROHE,	tak	může	těžit	z	našich	

dlouholetých	zkušeností	a	know-how.

Léty	prověřená	expertíza	a	profesionalita	v	každé	fázi

výrobního	procesu,	od	vstřikování	a	zinkování	plastových

součástí	po	celkovou	montáž,	kontrolu	kvality	a	balení,

tvoří	klíčové	prvky	vysoké	kvality	sprch	GROHE.	A	hnací

silou	naší	specializované	továrny	v	Lahru	je	spokojenost

našich	zákazníků	po	celém	světě.

02
HLAVOVÉ
SPRCHY
Hlavové	sprchy	GROHE	jsou	k	dispozici

ve	všech	možných	tvarech	a	velikostech,

aby	splnily	vaše	požadavky	na	vzhled

a	rozpočet.	Všechny	typy	obsahují

technologii	GROHE	DreamSpray,	která	

zajišťuje	nepřekonatelný	požitek	ze	

sprchování.

STRANA 186

GROHE KOUPELNA  SPRCHY

183

grohe.cz

04
SPRCHY  
STICK 
Ruční	sprchy	a	sprchové	sety	GROHE

Stick	jsou	vhodné	pro	instalaci	vedle

vany,	do	minimalistického	sprchového

koutu	na	míru	nebo	jednoduše	jako

sprchový	set	do	současných	stylových

koupelen.

STRANA 232 STRANA 236

05
PŘÍSLUŠENSTVÍ
KE SPRCHÁM
Doplňte	svou	koupelnu	o	značkové
příslušenství	GROHE,	které	je	
navrženo	s	ohledem	na	dokonalý	
soulad	se	sprchami	naší	značky.	 
Pro	jednotný	vzhled	a	kvalitu	 
GROHE	do	posledního	detailu.



GROHE SPRCHY 
REŽIMY	PROUDU

REŽIM	PURERAIN	
Nově	vylepšený	režim	Rain	s	většími	a 

jemnějšími	kapkami	pro	ještě	luxusnější	

zážitek	ze	sprchování.

REŽIM	PURE
Jeho	název	hovoří	za	vše.	Jemný,	čirý	

proud	osvěžující	vody	proudící	ze	středu	

sprchové	hlavice,	připomíná	tok	svěžího	

horského	pramene.	

REŽIM	SMARTRAIN	 
Obsahuje	stejné	vlastnosti	jako	klasický	

režim	Rain,	avšak	s	nižší	spotřebou	vody.	

Jedná	se	o	chytrý	režim,	který	i	při	nižší	

spotřebě	vody	poskytuje	plný	požitek	

ze	sprchování.

REŽIM	RAIN
Široký,	luxusní,	jemný	režim	proudu	na	

zklidnění	pokožky.	Stejně	jako	letní	déšť,	

který	režim	simuluje,	je	tento	proud	

všeobjímající	a	bohatý.

REŽIM	JET
Intenzivní	kruhové	trysky	produkující

osvěžující	proud	vody.	Hodí	se	obzvláště 

pro	stimulaci	pokožky	nebo	čištění	vany	

či	sprchového	koutu.

184

GROHE KOUPELNA  SPRCHY

REŽIM	ACTIVERAIN
Inovativní	režim	proudu	pro	uvolnění 

namoženého	svalstva	nebo	vyplachování 

šamponu	z	vlasů.

grohe.cz

REŽIM	MASSAGE
Pulzující	režim	proudu	poskytující	

povzbuzující	masáž.	Jedinečnou	masáž,	

do	které	se	budete	moci	zcela	ponořit.

REŽIM	CHAMPAGNE 
Kapky	vody	jsou	v	tomto	režimu	

nasyceny	vzduchem.	Přítomnost	

vzduchu	ve	vodě	dovoluje	snížit	

spotřebu	vody	při	zachování	

plnohodnotného	zážitku.

REŽIM	BOKOMA 
Osm	dynamických	trysek	vytvářejících	

efekt	„dýchání“	simuluje	pocit	z	ruční	

masáže	a	uvolňuje	napětí.

185

VYCHUTNEJTE	SI	RŮZNORODOST.	 
PŘEJETE	SE	OSVĚŽIT,	NEBO	RELAXOVAT? 
Rovnoměrný	proud	vody	je	zajištěn	prostřednictvím	

jedinečného	zpracování	hlavice,	které	vodu	rovnoměrně	

distribuuje	do	všech	trysek.	Bez	ohledu	na	to,	zda	si	vaše	

aktuální	nálada	žádá	klasický,	relaxační,	intenzivní,	dešťový	 

nebo	masážní	sprchový	proud,	můžete	si	být	jisti,	že	z	této	

sprchy	vyjdete	uspokojeni.	Nové	režimy	proudu,	GROHE	

PureRain	Spray,	GROHE	Bokoma	Spray	a	GROHE	Rain	O2,	

jsou	výsledkem	nasazení	inovativní	technologie	GROHE	

DreamSpray.

REŽIM	TRIOMASSAGE	 
Tento	masážní	proud	je	kombinací	

režimů	Bokoma	Spray	a	GROHE	

Massage,	a	postará	se	o	uvolňující	

masáž	hlavy	a	ramen	současně.

REŽIM	WATERFALL	
Extra	široká	výpusť,	která	do	vaší	

koupelny	vnese	požitek	z	ohromujícího

vodopádu.

REŽIM	DRIZZLE 
Extra	široká	výpusť,	která	do	vaší	

koupelny	vnese	požitek	z	ohromujícího

vodopádu.



GROHE  
SPRCHOVÉ SYSTÉMY

PRO	MAXIMÁLNÍ	POŽITEK	ZE	SPRCHY	KAŽDÝ	DEN.	

Pokud	chcete	maximalizovat	pohodlí	a	uvolnění	ve	sprše,	zvolte	

jeden	z	našich	dokonale	vybavených	sprchových	systémů.	

Jsou	k	dispozici	se	širokou	škálou	variant,	díky	čemuž	zaručeně	

najdete	systém,	který	bude	vhodný	jak	k	vašim	sprchovacím	

návykům	a	preferencím,	tak	k	interiéru	koupelny.	Všechny	naše	

sprchové	systémy	obsahují	technologii	GROHE	DreamSpray,	

která	garantuje	vyvážený	proud	vody	ze	všech	trysek,	a	

separátní	vnitřní	rozvody,	díky	kterým	není	povrch	nikdy	příliš	

horký	k	dotyku.

Pokud	toužíte	po	skutečně	exkluzivním	prožitku,	zvolte	systém	

Rainshower,	který	obsahuje	nastavitelné	tělové	trysky,	díky	

kterým	si	budou	moci	jedinečný	sprchový	zážitek	dopřát	celá	

rodina.

01

186

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY

187

grohe.cz



188

VYBERTE	SI	 
SPRCHOVÝ	SYSTÉM 
PODLE	VAŠICH	POTŘEB

KOMPLEXNÍ,	PRÉMIOVÁ	A	VŠESTRANNÁ	KOUPELNOVÁ	ŘEŠENÍ. 

Sáhněte	po	termostatickém	sprchovém	systému,	v	jehož	srdci	se	nachází	

technologie	GROHE	TurboStat,	pokud	chcete	maximální	komfort	a	bezpečnost.	

Tradiční	spolehlivost	nabízí	systém	s	pákovými	bateriemi	s	kartuší	GROHE	

SilkMove	a	k	dispozici	je	také	jednoduchý	systém	s	přepínačem.	Sprchové	

systémy	GROHE	jsou	ekonomické,	snadno	se	používají	a	instalují,	a	vypadají	

nádherně.

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY

189

grohe.cz

SPRCHOVÉ	SYSTÉMY	S	PŘEPÍNAČEM

Vylepšete	svou	sprchu	bez	nutnosti	měnit	

stávající	baterii.

TERMOSTATICKÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

Maximální	komfort	a	bezpečnost.	Základem	 

je	technologie	GROHE	TurboStat.

PÁKOVÉ	SPRCHOVÉ	SYSTÉMY

Regulace	objemu	a	teploty	vody	pomocí	jediné	

páky.	Základem	je	technologie	GROHE	SilkMove.

TERMOSTATICKÉ	VANOVÉ/SPRCHOVÉ	SYSTÉMY

Bezpečnější	a	komfortnější	sprchování	nebo	koupel.	

Základem	je	technologie	GROHE	TurboStat.



190

SLOUČENÍ	NEZBYTNÝCH	ASPEKTŮ	DOKONALÉHO	 
SPRCHOVÁNÍ.

Luxusní	sprchování	na	míru,	které	vám	poskytne	jediný	 

produkt.	To	je	přesně	to,	co	dostanete,	pokud	zvolíte	 

sprchový	systém	GROHE	Rainshower.

Systémy	Rainshower	spojují	všechny	nezbytné	vlastnosti	 

dokonalého	sprchování	a	doplňují	je	o	další	prvky,	které	zvýší	 

pohodlí	a	prožitek	ve	sprše.	Pomocí	celokovové	hlavové	 

sprchy	Rainshower	–	na	výběr	máte	sprchy	o	průměru 

210	–	400	mm	a	také	modely	Rainshower	Allure	a	Veris	–	 

si	vychutnáte	luxusní,	všeobjímající	režim	GROHE	PureRain.	 

Získáte	také	funkci	DropStop,	která	zabraňuje	odkapávání

vody	po	uzavření	kohoutku.

Veškeré	termostatické	systémy	Rainshower	obsahují	 

termostatickou	baterii	GROHE	CoolTouch	s	kartuší	GROHE 

TurboStat,	při	jejímž	vývoji	jsme	používali	ten	nejcitlivější	 

teploměr	na	světě	–	lidskou	pokožku.	Sprchové	rameno	 

o	délce	450	mm	je	otočné.	Technologie	GROHE	CoolTouch	 

dále	chrání	před	popálením	a	poškozením	povrchu	 

GROHE	StarLight.

GROHE	SPRCHOVÉ	SYSTÉMY	RAINSHOWER	–	 
nevídaný	luxus.	Styl	a	funkcionalita	pro	maximální	požitek,	 

komfort	a	bezpečí.

GROHE  
SPRCHOVÉ SYSTÉMY 
RAINSHOWER	

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ	SYSTÉMY	RAINSHOWER

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SPRCHOVÉ SYSTÉMY RAINSHOWER

191

grohe.cz

27 966 000
Rainshower	310	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Sena	Stick 
450	mm	sprchové	rameno



192

27 968 000 
Rainshower	310	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Power&Soul	130 
450	mm	sprchové	rameno

27 472 000  
Rainshower	Veris	300	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií
ruční	sprcha	GROHE	Ondus	Stick
450	mm	sprchové	rameno

27 569 000 
Rainshower	F-Series	10"	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií
ruční	sprcha	Sena	Stick
450	mm	sprchové	rameno
27 469 000 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 374 000 
Rainshower	210	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
4	tělové	trysky 
ruční	sprcha	Sena	Stick
450	mm	sprchové	rameno

27 032 001
Rainshower	210	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií
ruční	sprcha	Sena	Stick
450	mm	sprchové	rameno 
27 967 000 
s	ruční	sprcha	Power&Soul	130 

27 966 000
Rainshower	310	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Sena	Stick 
450	mm	sprchové	rameno

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ	SYSTÉMY	RAINSHOWER

193

grohe.cz

27 968 000 
Rainshower	310	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Power&Soul	130 
450	mm	sprchové	rameno

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY
SPRCHOVÉ SYSTÉMY  
RAINSHOWER 
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE 
NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.



194

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA

GROHE.CZ

KOUPELNA >

GROHE  
SPRCHOVÉ SYSTÉMY 
EUPHORIA

EXTRA	VELKÉ,	HLAVOVÉ	SPRCHY	V	OVÁLNÉM	 
NEBO	HRANATÉM	DESIGNU.

Systémy	GROHE	Euphoria	nabízí	stejné	technologie	jako	

systémy	GROHE	Tempesta,	a	navíc	mají	exkluzivní	hlavové	

sprchy	o	průměru	210	–	310	mm.

Nová,	260	mm	široká	hlavová	sprcha	Euphoria	poskytuje	

výběr	ze	tří	režimů	proudu.	Pomocí	jediného	otočení	

ovládacího	tlačítka	můžete	přepínat	mezi	výkonným	

režimem	Jet	pro	důkladné	vypláchnutí	šamponu	a	režimem	

Rain,	který	se	postará	o	naprosté	uvolnění	po	dlouhém	

pracovním	dni.

Součástí	ostatních	variant	jsou	kovové	sprchy	s	režimem	

GROHE	PureRain,	což	je	nově	vylepšený	režim	Rain	s	

většími	a	jemnějšími	kapkami,	který	zaručuje	dokonalý	

požitek	ze	sprchování.	Technologie	DropStop	zabraňuje	

odkapávání	vody	po	uzavření	kohoutku.

Sprchové	systémy	GROHE	Euphoria	lze	snadno	připevnit	

ke	zdi	a	okamžitě	tak	dodat	koupelně	přidanou	hodnotu	ve	

smyslu	funkcionality	i	vzhledu.	Sprchová	tyč	má	technologii	

GROHE	CoolTouch,	která	chrání	před	popálením	a	

poškozením	chromového	povrchu	GROHE	StarLight.

Pokud	si	přejete	mít	svou	koupelnu	v	kubistickém	stylu,	

zvolte	sprchový	systém	GROHE	Euphoria	Cube	se	zcela	

hranatým	tvarem	sprchy	a	celého	systému.

GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA	–	extra	
široké	hlavové	sprchy	pro	luxusní	požitek.

SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA

26 075 000
Euphoria	310	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage
450	mm	sprchové	rameno

195

grohe.cz



23 147 001
Euphoria	Cube	230	sprchový	systém	 
s	pákovou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	Cube	Stick 
400	mm	sprchové	rameno

196

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY
SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA 
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	 
NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA

197

grohe.cz

26 075 000
Euphoria	310	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage 
450	mm	sprchové	rameno

26 087 000 
Euphoria	Cube	230	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií	 
ruční	sprcha	Euphoria	Cube	Stick
400	mm	sprchové	rameno

26 363 000 
Euphoria	210	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií	 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage	 
450	mm	sprchové	rameno	 
s	poličkou	GROHE	EasyReach

27 964 000 
Euphoria	210	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií	 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage 
450	mm	sprchové	rameno	

23 058 003 
Euphoria	210	sprchový	systém	 
s	pákovou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	 
Cosmopolitan	Stick
450	mm	sprchové	rameno

26 187 000
Euphoria	Cube	230	sprchový	systém	 
s	termostatickou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	Cube	Stick
450	mm	sprchové	rameno

27 932 000
Euphoria	Cube	150	sprchový	systém	 
s termostatickou	baterií
ruční	sprcha	Euphoria	Cube	Stick 
450	mm	sprchové	rameno 



198

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA

27 615 001
Euphoria	260	sprchový	systém
s	termostatickou	baterií
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage
450	mm	sprchové	rameno
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 421 002  
Euphoria	260	sprchový	systém	 
s	přepínačem 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage 
450	mm	sprchové	rameno
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 475 001 
Euphoria	260	sprchový	systém	 
s termostatickou	vanovou/ 
sprchovou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage 
450	mm	sprchové	rameno
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 473 001
Euphoria	260	sprchový	systém	
s	pákovou	baterií 
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage
450	mm	sprchové	rameno
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 296 002 
Euphoria	260	sprchový	systém	 
s termostatickou	baterií
ruční	sprcha	Euphoria	110	Massage
450	mm	sprchové	rameno

199

grohe.cz



27 922 001 
Tempesta	Cosmopolitan	210	 
sprchový	systém	 
s termostatickou	baterií
ruční	sprcha,	2	režimy	proudu 
390	mm	sprchové	rameno

200

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY TEMPESTA

201

grohe.cz

GROHE  
SPRCHOVÉ SYSTÉMY 
TEMPESTA

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SPRCHOVÉ SYSTÉMY TEMPESTA

DOKONALÁ	VOLBA	PRO	MODERNÍ	KOUPELNY.

Díky	své	atraktivní	zaoblené	konstrukci	a	typickým	kuželovým

prvkům	je	systém	Tempesta	perfektní	volbou	pro	všechny

moderní	koupelny.	Stejně	jako	v	případě	ostatních	sprchových

systémů	GROHE	je	tento	systém	plný	skvělých	technologií

a	snadno	instalovatelný.	Hlavovou	sprchou	o	průměru	210	mm

lze	plynule	otáčet	díky	390	mm	sprchovému	ramenu,	zatímco

ruční	sprcha	nabízí	výběr	ze	dvou	režimů	proudu	–	bohatého

režimu	Rain,	nebo	masážního	režimu	Jet.

Sprchová	tyč	má	separátní	vnitřní	rozvody,	což	v	kombinaci

s	technologií	GROHE	TurboStat	znamená,	že	se	můžete	ponořit

do	luxusní	sprchy	s	vědomím,	že	voda	zůstane	na	nastavené

teplotě	i	v	případě,	že	dojde	ke	změně	tlaku	ve	vodovodní	

přípojce.

GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY TEMPESTA –	vysoký
komfort	zajištěný	oblíbenými	technologiemi	GROHE	pro

maximální	prožitek.	Zaručeně.



202

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY  SPRCHOVÉ SYSTÉMY TEMPESTA

27 922 001 
Tempesta	Cosmopolitan	210 
sprchový	systém 
s termostatickou	baterií
ruční	sprcha,	2	režimy	proudu 
390	mm	sprchové	rameno

26 224 001 
Tempesta	Cosmopolitan	210 
sprchový	systém	 
s	pákovou	baterií
ruční	sprcha,	2	režimy	proudu 
390	mm	sprchové	rameno

26 381 001 
Tempesta	System	210
sprchový	systém	flex	 
s	přepínačem
ruční	sprcha,	1	režim	proudu
390	mm	sprchové	rameno

26 223 001 
Tempesta	Cosmopolitan	210	 
sprchový	systém	 
s	termostatickou	vanovou/ 
sprchovou	baterií
ruční	sprcha,	2	režimy	proudu 
390	mm	sprchové	rameno

26 224 001 
Tempesta	Cosmopolitan	210 
sprchový	systém	 
s	pákovou	baterií
ruční	sprcha,	2	režimy	proudu 
390	mm	sprchové	rameno

203

grohe.cz



GROHE 
HLAVOVÉ SPRCHY

KRUHOVÉ,	NEBO	ČTVERCOVÉ?	VELKÉ,	 
NEBO	MALÉ?	NÁSTĚNNÉ,	NEBO	STROPNÍ?

Hlavové	sprchy	GROHE	jsou	k	dispozici	ve	všech	

možných	tvarech	a	velikostech,	aby	splnily	vaše	

požadavky	na	vzhled	a	rozpočet.	Všechny	typy	 

obsahují	technologii	GROHE	DreamSpray,	která	

zajišťuje	nepřekonatelný	požitek	ze	sprchování,	 

a	funkci	SpeedClean,	která	zabraňuje	usazování	

vodního	kamene.

Nově	vylepšený	režim	GROHE	PureRain,	který	

je	k	dispozici	u	všech	kovových	hlavových	sprch	

Rainshower,	poskytuje	o	50	%	větší	a	jemnější	 

kapky	pro	ještě	luxusnější	zážitek	ze	sprchování.

02

204

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  HLAVOVÉ SPRCHY

205

grohe.cz



206

HLAVOVÉ SPRCHY GROHE 
TVARY A VELIKOSTI

Rainshower	310	SmartActive	Cube

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  HLAVOVÉ SPRCHY

Rainshower	360

207

grohe.cz

Rainshower	310	Mono

Rainshower	310	SmartActive

Tempesta	210

Rainshower	310	Mono	Cube

Euphoria	260



  

  

208

Barevné	varianty: 
	000	I	Chrom 
	LS0	I	Měsíční	bílá

*	 Nastavení	probíhá	u	instalace;	tovární	nastavení:	GROHE	PureRain

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SETY	S	HLAVOVÝMI	SPRCHAMI

26 479 000 + 26 483 000 
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	SmartActive
délka	proudu	400	mm
2	režimy	proudu:	GROHE	PureRain,	
ActiveRain 

26 259 000
Set	hlavové	sprchy	 
F-Series	254
délka	proudu	422	mm 
1	režim	proudu:	Rain
26 060 000  
délka	proudu	286	mm
26 070 000  
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 054 000
Set	hlavové	sprchy	 
Allure	230
délka	proudu	286	mm 
1	režim	proudu:	Rain
26 064 000
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 563 000
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	Mono
délka	proudu	422	mm
1	režim	proudu:	PureRain
26 564 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 481 000
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	SmartActive
délka	142	mm
2	režimy	proudu:	GROHE	PureRain,	
ActiveRain

26 565 000
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	Mono
délka	proudu	142	mm
1	režim	proudu:	PureRain
26 566 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 061 000
Set	hlavové	sprchy	 
F-Series	254
délka	142	mm 
1	režim	proudu:	Rain
26 071 000
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 055 000
Set	hlavové	sprchy	 
Allure	230
délka	154	mm 
1	režim	proudu:	Rain
26 065 000
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

      

  

209

grohe.cz

26 557 000
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	Mono
délka	proudu	422	mm
1	režim	proudu:	GROHE	PureRain
26 558 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 559 000
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	Mono
délka	proudu	142	mm
1	režim	proudu:	GROHE	PureRain
26 560 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

TO	NEJLEPŠÍ	Z	NABÍDKY	HLAVOVÝCH	SPRCHY	
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

26 254 000 + 26 264 001 
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	360	Duo
délka	proudu	450 mm
2	režimy	proudu:	GROHE	PureRain	/	
GROHE	Rain	O²*,	TrioMassage	

26 450 000 + 26 264 001 
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	360	Mono
délka	proudu	450 mm
1	režim	proudu:	GROHE	PureRain	/
GROHE	Rain	O²*

26 475 000 + 26 483 000  
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	SmartActive
délka	proudu	400	mm
2	režimy	proudu:	GROHE	PureRain,	
ActiveRain

26 477 000
Set	hlavové	sprchy	 
Rainshower	310	SmartActive
délka	142	mm
2	režimy	proudu:	GROHE	PureRain,	
ActiveRain



210

27 870 001 
Set	hlavové	sprchy	 
Tempesta	100 
délka	proudu	125	mm 
4	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage,	Jet 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 869 001  
Set	hlavové	sprchy	 
Tempesta	Cosmopolitan	100 
délka	proudu	125	mm
4	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage,	Jet
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 088 001
Set	hlavové	sprchy	 
Tempesta	100
délka	proudu	125	mm
3	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage

26 090 001 
Set	hlavové	sprchy	 
Tempesta	Cosmopolitan	100
délka	proudu	125	mm
3	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage

Barevné	varianty: 
	000/001	I	Chrom 
	LS0	I	Měsíční	bílá

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  HLAVOVÉ SPRCHY

26 411 000
Set	hlavové	sprchy	 
Tempesta	210
délka	proudu	286	mm
1	režim	proudu:	Rain
26 412 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 458 000
Set	hlavové	sprchy	 
Euphoria	260
délka	proudu	380	mm
3	režimy	proudu:	Rain,	 
SmartRain,	Jet
26 459 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 460 000
Set	hlavové	sprchy	 
Euphoria	260
délka	142	mm
3	režimy	proudu:	Rain,	 
SmartRain,	Jet
26 461 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 413 000
Set	hlavové	sprchy	 
Tempesta	210
délka	142	mm
1	režim	proudu:	Rain
26 414 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

  

  

211

grohe.cz

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	HLAVOVÝCH	SPRCHY	
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

26 561 000 
Hlavová	sprcha	 
Rainshower	310	Mono	Cube
1	režim	proudu:	GROHE	PureRain
26 562 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

28 778 000
Hlavová	sprcha	 
Rainshower	400,	kovová 
1	režim	proudu:	Rain
28 783 000
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy	

27 477 000
Hlavová	sprcha	 
Rainshower	310,	kovová 
1	režim	proudu:	Rain
27 478 000
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 

27 286 000
Stropní	sprcha 
F-Series	20",	kovová
508	mm	x	508	mm 
1	režim	proudu:	Rain

27 271 000 
Hlavová	sprcha	 
F-Series	10" 
1	režim	proudu:	Rain
27 285 000  
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy	
27 815 000  
s 7.5	l/min.	GROHE	EcoJoy	 

26 567 000
Hlavová	sprcha	 
Rainshower	310	Mono	Cube
1	režim	proudu:	GROHE	PureRain
26 568 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 467 000 
Stropní	sprcha 
F-Series	10",	kovová
254	mm	x	254	mm 
1	režim	proudu:	Rain

27 251 000
Boční	sprcha 
F-Series	5" 
127	mm	x	127	mm
1	režim	proudu:	Rain

27 253 000 
Hlavová	sprcha	 
F-Series	5" 
127	mm	x	127	mm
1	režim	proudu:	Rain



212

GROHE  
RUČNÍ	SPRCHY

NAŠE	DESIGNOVÉ	RUČNÍ	SPRCHY	SKUTEČNĚ	ODLIŠÍ	
VAŠI	KOUPELNU	OD	OSTATNÍCH. 

Sprchová	technologie	ušla	v	posledních	letech	obrovský	kus	

kupředu.	Na	trhu	existuje	nepřeberné	množství	produktů,	od	

základních	modelů	nabízejících	jediný	režim	proudu	po	extra	

široké	hlavové	sprchy	s	výběrem	režimů	proudu,	mezi	kterými	

se	najde	sprchová	hlavice,	která	splní	vaše	rozpočtové	 

a	vzhledové	požadavky.

Ruční	sprchy	GROHE	představují	dokonalé	sloučení	nevídané	

kvality,	prvotřídní	technologie	a	designu.	Nejenže	poskytují	

dokonalý	zážitek	ze	sprchování,	ale	jejich	unikátní	a	inspirativní	

design	zaručeně	obohatí	vzhled	vaší	koupelny.

Funkce	pro	úsporu	vody,	jako	např.	tlačítko	Eco	nebo	omezovač	

průtoku,	přispějí	ke	snížení	spotřeby	vody,	zatímco	silikonové	

trysky	zabraňují	usazování	vodního	kamene.	Sprchy	s	technologií	

GROHE	EcoJoy	dokazují	náš	závazek	k	ochraně	životního	

prostředí	a	přispívají	ke	každodenní	úspoře	vody.

03

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  RUČNÍ	SPRCHY

213

grohe.cz



214

27 673 000  
Ruční	sprcha	130
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	POWER&SOUL

215

grohe.cz

PRAVDĚPODOBNĚ	NEJVÍCE	INOVATIVNÍ	SPRCHA	 
NA	TRHU.	

Jak	se	rádi	sprchujete?	Prostřednictvím	silného	proudu	vody,	

který	vás	ráno	probudí	a	stimuluje,	očistí	vaše	tělo	a	probudí	

vaší	mysl?	Nebo	máte	raději	jemné,	vzduchem	nasycené	kapky	

vody,	které	večer	uvolní	vaši	pokožku	a	postarají	se	o	relaxační	

zážitek?

Sprchy	GROHE	Power&Soul	byly	vytvořeny	tak,	aby	respektovaly	

různé	nálady	a	potřeby	během	celého	dne.	V	jejich	srdci	leží	

technologie	GROHE	DreamSpray,	která	poskytuje	čtyři	odlišné	

režimy	proudu	–	GROHE	Rain	O2,	Rain,	Bokoma	Spray	a	Jet.	

Navíc	se	zavedením	systému	One-Click	Showering	nebylo	

přepínání	mezi	jednotlivými	režimy	nikdy	jednodušší.

GROHE  
POWER&SOUL

GROHE.CZ

KOUPELNA >

POWER&SOUL



  

216

27 746 000 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	160 
900	mm	tyč 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 744 000 
600	mm	tyč

27 734 000 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	130	 
900	mm	tyč 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 732 000 
600	mm	tyč 

27 755 000 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	115 
900	mm	tyč 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 753 000 
600	mm	tyč

27 668 000  
Ruční	sprcha	160 
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet  
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 174 000 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	130 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
 
27 838 000 
s	ruční	sprcha	115

27	664	000	/	27	663	LS0
Ruční	sprcha	130 
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet	
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 661 000  
Ruční	sprcha	115 
2	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	 
Rain 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 741 000 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	130 
nastavitelný	nástěnný	držák	 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	POWER&SOUL	COSMOPOLITAN grohe.cz

  LS0 
Měsíční	bílá

 000 
Chrom

VYBERTE
SI	BARVU

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	POWER&SOUL	COSMOPOLITAN	
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

27 668 000  
Ruční	sprcha	160 
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet  
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

217



218

27 673 000 
Ruční	sprcha	130
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	POWER&SOUL	
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	POWER&SOUL

  

  

219

grohe.cz

27 750 000 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	160 
900	mm	tyč 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 748 000 
600	mm	tyč

27 738 000 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	130	 
900	mm	tyč 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 736 000 
600	mm	tyč

27 759 000
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	115 
900	mm	tyč 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy  
27 757 000 
600	mm	tyč

27 675 000
Ruční	sprcha	160
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 742 000
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	130 
nastavitelný	nástěnný	držák 

27 673 000
Ruční	sprcha	130
4+	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Bokoma,	Jet 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 671 000 
Ruční	sprcha	115
2	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,  

Rain 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

  LS0 
Měsíční	bílá

 000 
Chrom

VYBERTE
SI	BARVU



220

PRO	BEZKONKURENČNÍ	SPRCHOVÝ	PROŽITEK.	

Ergonomický	design	ručních	sprch	Euphoria	zahrnuje

prodlouženou	rukojeť,	která	plynule	přechází	ve	sprchovou

hlavici	a	obklopuje	ji	elegantním	chromovým	okrajem.

O	bezkonkurenční	sprchový	zážitek	se	stará	technologie

GROHE	DreamSpray,	která	rovnoměrně	rozděluje	vodu

do	všech	trysek,	zatímco	technologie	SprayDimmer	dokáže

snížit	spotřebu	vody	až	o	40	%.	Veškeré	ruční	sprchy

Euphoria	obsahují	oblíbený,	všeobjímající	režim	Rain,	 

který	lze	případně	nahradit	úsporným	režimem	SmartRain,

a	volitelný	třetí	režim:	Massage,	nebo	Champagne.

GROHE 
EUPHORIA 110

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	EUPHORIA 110

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EUPHORIA 110

27 267 001 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprcha	110	Mono 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
900	mm	tyč	

221

grohe.cz



222

27 226 001 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	110	Massage	 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
900	mm	tyč	
27 231 001 
600	mm	tyč

27 227 001 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	110	Champagne 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
900	mm	tyč 
27 232 001 
600	mm	tyč

27 267 001 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	110	Mono 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
900	mm	tyč
27 266 001 
600	mm	tyč

27 355 000 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	110	Champagne 
nastavitelný	nástěnný	držák

27 221 001
Ruční	sprcha	110	Massage	 
s	SprayDimmer 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain,	
Massage 
27 239 001 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 222 000
Ruční	sprcha	110	Champagne	 
s	SprayDimmer 
3	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain,	
Champagne

27 220 000
Ruční	sprcha	110	Duo	 
s	SprayDimmer 
2	režimy	proudu:	Rain,	SmartRain	

27 238 000
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy	

27 265 000
Ruční	sprcha	110	Mono 
1	režim	proudu:	Rain	 
27 265 00E 
s 5.7	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 354 000
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	110	Mono 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	EUPHORIA 110

223

grohe.cz

27 225 001
Sprchový	set	 
s	ruční	sprcha	110	Duo	 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
900	mm	tyč 
27 230 001 
600	mm	tyč

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	 
EUPHORIA 110 
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	 
NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.



27 572 002
Ruční	sprcha	100
3	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage

224

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	TEMPESTA 100

225

grohe.cz

TŘI	DESIGNOVÉ	VARIANTY	A	AŽ	ČTYŘI	REŽIMY	PROUDU.	

Ruční	a	hlavové	sprchy	jsou	k	dispozici	v	moderním,	kosmopolitním	

a	tradičním	provedení	a	nabízejí	až	čtyři	různé	režimy	proudu,	

které	vám	umožní	dokonale	nakombinovat	osobitý	sprchový	

proud.	O	okamžité	osvěžení	po	ránu	či	šetrnou	relaxaci	po	

náročném	dni	se	stará	technologie	GROHE	DreamSpray,	která	 

v	každé	situaci	zaručuje	maximální	sprchovací	prožitek. 

Sprchy	GROHE	Tempesta	nabízí	řešení	pro	každou	sprchu.

GROHE
TEMPESTA 100

GROHE.CZ

KOUPELNA >

TEMPESTA 100



226

27 588 002
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	se	3	režimy	proudu 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace 
1500	mm	hadice

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	 
TEMPESTA COSMOPOLITAN 100 
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE 
NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

27 577 002 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	4	režimy	proudu 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
600	mm	tyč

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	TEMPESTA	COSMOPOLITAN	100

227

grohe.cz

26 084 002
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	s	1	režimem	proudu 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace 
1500	mm	hadice

27 584 002 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	se	3	režimy	proudu 
s	9.5	l/min	GROHE	EcoJoy	 
nastavitelný	nástěnný	držák 
1750	mm	hadice

27 572 002
Ruční	sprcha	100
3	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage 
27 574 002
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 573 002
Ruční	sprcha	100 
4	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage,	Jet 
27 575 002 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 571 002 
Ruční	sprcha	100 
2	režimy	proudu:	Rain,	Jet 
27 571 20E
s 5.7	l/min.	GROHE	EcoJoy

26 082 002 
Ruční	sprcha	100 
1	režim	proudu:	Rain	

27 790 002 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	4	režimy	proudu 
900	mm	tyč

27 789 002 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	3	režimy	proudu
900	mm	tyč

27 788 002 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	2	režimy	proudu 
900	mm	tyč



228

28 593 002
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	4	režimy	proudu 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
600	mm	tyč
28 436 002
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 849 001 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	se	3	režimy	proudu 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace 
1750	mm	hadice 
26 639 000 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	TEMPESTA 100

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	 
TEMPESTA 100 
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	 
NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

229

grohe.cz

28 261 002
Ruční	sprcha	100 
3	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage 
28 419 002 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

28 578 002
Ruční	sprcha	100 
4	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	
Rain,	Massage,	Jet 
28 421 002 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 597 001 
Ruční	sprcha	100 
2	režimy	proudu:	Rain,	Jet 
26 161 001 
s	9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 597 10E
s 5.7	l/min.	GROHE	EcoJoy 

27 852 001
Ruční	sprcha	100 
1	režim	proudu:	Rain 
27 923 001 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 796 001
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	3	režimy	proudu	 
900	mm	tyč 
28 789 002 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 646 001
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	2	režimy	proudu 
900	mm	tyč 
26 163 001 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 646 10E 
s	5.7	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 854 001 
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	s	1	režimem	proudu 
900	mm	tyč 
27 925 001 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 601 10E 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprcha	se	2	režimy	proudu 
s	5.7	l/min.	GROHE	EcoJoy 
nastavitelný	nástěnný	držák 
1750	mm	hadice

27 799 001 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	se	2	režimy	proudu 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace 
1250	mm	hadice 
26 164 001 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
27 798 10E 
s	5.7	l/min.	GROHE	EcoJoy 



26 086 001
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	4	režimy	proudu 
s	poličkou	GROHE	EasyReach
600	mm	tyč 

230

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	RUČNÍ	SPRCHY	 	TEMPESTA RUSTIC 100

231

grohe.cz

26 085 001
Ruční	sprcha	100 
4	režimy	proudu:	GROHE	Rain	O2,	 
Rain,	Massage,	Jet 
27 608 001
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 

27 805 001
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	se	4	režimy	proudu 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy 
nastavitelný	nástěnný	držák 
1750	mm	hadice

26 086 001
Sprchový	set	 
s	ruční	sprchou	se	4	režimy	proudu 
s	poličkou	GROHE	EasyReach 
600	mm	tyč 
27 609 001  
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy



GROHE  
SPRCHY STICK

MINIMALISMUS	V	KOUPELNĚ	SE	STÁVÁ
V	POSLEDNÍ	DOBĚ	TRENDEM.

Ruční	sprchy	a	sprchové	sety	GROHE	Stick	jsou	vhodné	 

pro	instalaci	vedle	vany,	do	minimalistického	sprchového	

koutu	na	míru	nebo	jednoduše	jako	sprchový	set	do	

současných	stylových	koupelen. 

Veškeré	ruční	sprchy	GROHE	obsahují	separátní	vnitřní

rozvody,	které	chrání	zářivý	povrch	GROHE	StarLight	 

před	poškozením	a	zaručují,	že	povrch	nikdy	není	příliš	

horký	na	dotek.	To	je	užitečné	např.	ve	chvíli,	kdy	čistíte	 

vanu	prostřednictvím	velmi	horké	vody.

04

232

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHY STICK

233

grohe.cz



234

28 348 000 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	Sena	Stick,	kovová
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  SPRCHY STICK

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	SPRCHY	STICK	
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

27 369 000 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	Cosmopolitan	Stick 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

27 702 000 
Sada	nástěnného	držáku	sprchy 
s	ruční	sprchou	Cube	Stick 
nástěnný	držák	bez	možnosti	modifikace
27 703 000 
s 9.5	l/min.	GROHE	EcoJoy

235

grohe.cz

27 367 000 
Euphoria	Cosmopolitan	Stick	ruční	sprcha 
1	režim	proudu:	Normal

27 698 000
Euphoria	Cube	Stick	ruční	sprcha
1	režim	proudu:	Normal

28 034 000 
Sena	Stick	ruční	sprcha,	kovová
1	režim	proudu:	Normal



GROHE
PŘÍSLUŠENSTVÍ	 
KE	SPRCHÁM

05

236

GROHE KOUPELNA  SPRCHY  PŘÍSLUŠENSTVÍ	KE	SPRCHÁM

DOKONALÝ	DOPLNĚK

Doplňte	svou	koupelnu	o	značkové	doplňky	GROHE,	které	jsou 

navrženy	v	dokonalém	souladu	se	sprchami	naší	značky.	Ať	už	 

hledáte	náhradní	díly,	nebo	pouze	praktický	doplněk	pro	odkládání	 

tělové	kosmetiky,	můžete	se	spolehnout,	že	veškeré	doplňky	jsou	 

perfektně	sladěny	s	ostatními	produkty	v	našem	portfoliu.	Většina	 

doplňků	je	k	dispozici	v	zářivé	povrchové	úpravě	GROHE	StarLight 

pro	jednotný	vzhled	a	kvalitu	GROHE	do	posledního	detailu.

237

grohe.cz



238

MADE	IN	GERMANY.	

Trigger	sprays	GROHE	kombinující	funkcionalitu	a	moderní	

vzhled	přinášejí	do	koupelny	zcela	novou	úroveň	hygieny.	

Jsou	k	dispozici	ve	čtyřech	barevných	variantách	–	černé,	

bílé,	matně	stříbrné	a	v	chromu	–	a	jejich	univerzální	vzhled	

doplňuje	širokou	škálu	našich	splachovacích	tlačítek.

Nová	sprchová	tryska	Sena	disponuje	kovovým	tělem	a	

minimalistickým	designem.	Po	umístění	sprchové	trysky	

zpět	do	držáku	dojde	k	automatickému	uzavření	příslušného	

ventilu.

Abychom	vyhověli	vašim	požadavkům,	trigger	sprays	lze	

zakoupit	samostatně,	nebo	jako	součást	sprchového	setu,	

a	to	s	ventilem,	nebo	bez	něj.

GROHE  
TRIGGER  
SPRAYS

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	PŘÍSLUŠENSTVÍ	KE	SPRCHÁM	 	TRIGGER SPRAYS

GROHE.CZ

KOUPELNA >

TRIGGER SPRAYS

27 512 001 
Trigger	spray	ruční	tryska	
se	spouštěcím	tlačítkem

239

grohe.cz



240

26 329 000 
Trigger	spray	set,	 
kovová
1000	mm	hadice
26 332 000 
Trigger	spray	set 
s	ventilem,	kovová 
1250	mm	hadice

26 328 000 
Trigger	spray	ruční	tryska	 
se	spouštěcím	tlačítkem,	kovová 

26 358 000 
Trigger	spray	set	 
s	ventilem 
Silverflex	hadice	1000	mm	

26 357 000 
Trigger	spray	set	 
s	ventilem 
Silverflex	hadice	1500	mm
27 514 001 
Silverflex	hadice	1250	mm

26 354 000 
Trigger	spray	set 
1250	mm	hadice,	kovová

26 353 000  
Trigger	spray	set 
Silverflex	hadice	1500	mm
27 513 001  
Silverflex	hadice	1250	mm
26 352 000  
Silverflex	hadice	1000	mm

27 512 001 
Trigger	spray	ruční	tryska	 
se	spouštěcím	tlačítkem

GROHE	KOUPELNA	 	SPRCHY	 	PŘÍSLUŠENSTVÍ	KE	SPRCHÁM	 	SENA	TRIGGER	SPRAYS	&	TEMPESTA-F	TRIGGER	SPRAYS

27 055 000
Rainshower	 
nástěnný	držák	ruční	sprchy, 
nastavitelný

241

grohe.cz

TO	NEJLEPŠÍ	Z	ŘADY	SPRCHOVÝCH	HADIC	
KOMPLETNÍ	NABÍDKU	PRODUKTŮ	NAJDETE	NA	WEBOVÝCH	STRÁNKÁCH	GROHE.

28 025 000
Sprchová	hadice	Rotaflex,	 
kovová,	odolná,	1750	mm
28 417 000	1500	mm

28 145 000
Sprchová	hadice	Relexaflex,	 
kovová,	odolná,	2000	mm
28 143 000	1500	mm	
28 142 000 1250	mm

28 140 000
Sprchová	hadice	Relexaflex,	 
kovová,	2000	mm
28 139 000	1750	mm
28 105 000	1500	mm

27 137 000
Sprchová	hadice	Silverflex,
2000	mm	
28 388 000 1750	mm
28 364 000	1500	mm 
28 362 000 1250	mm 

28 413 001  
Sprchová	hadice	Rotaflex,
2000	mm	
28 410 001	1750	mm
28 409 001	1500	mm

28 155 001  
Sprchová	hadice	Relexaflex,
2000	mm	
28 154 001 1750	mm
28 151 001 1500	mm	
28 150 001 1250	mm



242

GROHE KOUPELNA  SPRCHOVÉ TOALETY

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

 GROHE SMARTCONTROL 152 

 GROHE SPRCHY  180 

› GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

	 	GROHE	SPLACHOVACÍ	TLAČÍTKA	 250

  GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

			GROHE	DOPLŇKY	 284

grohe.cz

POSAĎTE SE  
DO PRVNÍ TŘÍDY

Jemnější	k	pokožce,	přívětivější	a	hygieničtější	než	toaletní

papír.	Dovolte	novým	sprchovým	toaletám	GROHE,	aby

vám	poskytly	doposud	nepoznaný,	dokonalý	pocit	z	osobní

hygieny	všedního	dne.

243



VODA JE	HYGIENIČTĚJŠÍ	 
NEŽ	TOALETNÍ	PAPÍR.

ZAPOMEŇTE NA VŠECHNO, CO VÍTE O TOALETÁCH. 

Sprchová	toaleta	GROHE	Sensia	Arena	umí	všechno	lépe.	

Postará	se	o	očistu	prostřednictvím	šetrného	proudu	teplé	vody.	

Potlačuje	nepříjemný	zápach.	Má	speciální	hygienickou	glazuru	

a	výkonný	splachovací	systém,	který	udrží	toaletu	za	každých	

okolností	čistou.	Umožňuje	snadné	a	praktické	ovládání	

prostřednictvím	mobilního	telefonu	nebo	dálkového	ovládání.	

A	její	elegantní	design	se	nepochybně	stane	klenotem	každé	

koupelny.	Objevte	se	sprchovou	toaletou	GROHE	Sensia	Arena	

novou	úroveň	osobní	hygieny.	Vychutnejte	si	prvotřídní	očistu	 

a	prémiovou	péči	–	každý	den.

244

GROHE KOUPELNA  SPRCHOVÉ TOALETY grohe.cz

245



246

GROHE KOUPELNA  SPRCHOVÉ TOALETY

SPRCHOVÁ TOALETA GROHE SENSIA ARENA VYPADÁ 
DOKONALE V KAŽDÉ KOUPELNĚ.

Naše	produkty	vždy	vypadají,	jako	by	byly	navrženy	přímo	vám	

na	míru.	Vděčíme	za	to	citlivému	a	intuitivnímu	designovému	

DNA.	Sprchová	toaleta	GROHE	Sensia	Arena	doposud	získala	

14	designových	ocenění.	Patří	mezi	ně	i	tak	prestižní	ceny,	jako	 

je	Red	Dot	Award,	iF	Design	Award	nebo	Green	Good	Design	

Award.

Sprchová	toaleta	GROHE	Sensia	Arena	je	intuitivní.	Stejně	jako	

všechny	naše	ostatní	produkty,	i	tato	sprchová	toaleta	byla	

navržena	tak,	aby	vaše	domácnost	byla	atraktivnější	a	přitom	

co	nejjednodušší.	Nejenže	si	toaletu	na	první	pohled	zamilujete,	

ale	také	okamžitě	pochopíte	její	funkce.

DESIGN NA MÍRU
VAŠEMU	VKUSU.

grohe.cz

247

VYCHUTNEJTE SI ŠIROKOU 
PALETU BENEFITŮ, KTERÉ 
DOKONALE ZAPADNOU DO 
VAŠEHO	KAŽDODENNÍHO	ŽIVOTA

Koupelna	a	toaleta	by	měly	vzbuzovat	takový	pocit	čistoty,	jako	žádné	jiné	

místo	v	domácnosti.	Víme,	že	abyste	měli	dokonalý	pocit	čistoty,	musíte	si	

být	jisti,	že	i	samotná	sprchová	toaleta	Sensia	Arena	je	naprosto	hygienická.	

Z	toho	důvodu	byl	v	rámci	dosažení	zcela	nové	úrovně	čistoty	promyšlen	

každý	detail.	Speciální	keramická	glazura	zaručuje	efektivní,	automatické	

čištění	záchodové	mísy,	zatímco	sprchová	ramena,	která	se	sama	čistí	 

a	jsou	vyhotovena	se	speciální	antibakteriální	úpravou,	budete	moci	vždy	

používat	s	pocitem	dokonalé	hygieny.

PERFEKTNÍ PÉČE O POKOŽKU 

Díky	výběru	z	mnoha	nastavitelných	režimů	sprchy,	dvojitým	sprchovým	

ramenům	s	antibakteriální	úpravou	a	neomezeným	přívodem	teplé	vody	 

pro	komfortní	očistu,	vám	nabízíme	dokonalou	péči	o	pokožku.

NEKOMPROMISNÍ ÚROVEŇ HYGIENY

Díky	naší	inovativní	povrchové	úpravě	AquaCeramic,	záchodové	míse	bez	

okrajového	splachovacího	kruhu	a	výkonnému	splachovacímu	systému	

Triple	Vortex,	nebudou	mít	nečistoty	žádnou	možnost	se	někde	usadit.	

Hygienická	glazura	HyperClean	likviduje	až	99,9	%	bakterií.	Samočisticí,	

antibakteriální	sprchová	ramena	uvnitř	mísy	jsou	vybavena	odnímatelným	

krytem,	který	likviduje	99,9	%	všech	bakterií	pro	dokonalou	hygienu.	

Naše	revoluční	technologie	PlasmaCluster	účinně	odstraňuje	bakterie	

od	nejmenších	zárodků,	a	to	i	v	těch	nejhůře	dostupných	oblastech	

keramického	povrchu,	na	která	byste	při	běžném	čištění	nedosáhli.

OSOBNÍ KOMFORT

Naše	toalety	obsahují	vlastnosti	jako	potlačování	zápachu,	vysoušeč,	

noční	osvětlení	nebo	doplňkovou	aplikaci	pro	mobilní	telefony,	aby	vám	

poskytly	ten	nejvyšší	komfort.



248

39 354 SH1 
Sprchová	toaleta	Sensia	Arena,
závěsná

GROHE KOUPELNA  SPRCHOVÉ TOALETY  SENSIA ARENA

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SENSIA ARENA

grohe.cz

249



250

GROHE KOUPELNA  SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

 GROHE SMARTCONTROL 152 

 GROHE SPRCHY  180 

 GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

› GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA 250

  GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

   GROHE DOPLŇKY 284

GROHE  
SPLACHOVACÍ 
TLAČÍTKA

Společnost GROHE vyvinula jedinečnou, pestrou řadu 

splachovacích systémů a tlačítek dostupných v mnoha 

mimořádně atraktivních variantách, které se stanou klíčovou 

součástí designového konceptu koupelny, a které jsou 

dokonale sladěny s vodovodními, sprchovými a vanovými 

bateriemi téže značky. 

251

grohe.cz



252

GROHE BATHROOM  SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA, 
KTERÁ ZVÝRAZNÍ 
JEDINEČNÝ VZHLED 
VAŠÍ KOUPELNY

Vpusťte do svého koupelnového interiéru barvy. Do posledního 

detailu. Barevné kolekce GROHE Colors vám umožní vyjádřit váš 

osobní vkus a obohatit interiér koupelny o působivé barvy, které 

zvýrazní její jedinečný vzhled. Chcete dosáhnout organického, 

vřelého dojmu, nebo spíše nekompromisního, mužného modernismu? 

Pomocí barevných kolekcí GROHE Colors můžete navodit takovou 

atmosféru, jakou si budete přát, pomocí všech koupelnových 

produktů – včetně splachovacích tlačítek.

Naše elegantní splachovací tlačítka jsou k dispozici v každé barvě, 

kterou společnost GROHE nabízí, a současně v různých designových 

a velikostních variantách. Můžete si tak být jisti, že váš osobní 

vkus bude udávat tón celé koupelně, a to do posledního detailu.

253

grohe.cz



GROHE KOUPELNA  SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

254

37 535 GL0
Cool Sunrise

37 535 DA0
Warm Sunset

37 535 A00
Hard Graphite

37 535 BE0
Leštěný Nikl

37 535 000
Chrom

37 535 P00
Matný Chrom

Společnost GROHE je jediným výrobcem v sanitárním 

průmyslu, který nabízí opravdovou svobodu volby  

a 100 % sladění barev, designových variant a velikostí.

2 V
E
LI

K
O

S
T
I

197

156
10

172

130
5

grohe.cz

255

37 535 GN0
Kartáčovaný  
Cool Sunrise

37 535 EN0
Kartáčovaný  
Nikl

37 535 DL0
Kartáčovaný  
Warm Sunset

37 535 AL0
Kartáčovaný  
Hard Graphite

37 535 SH0
Alpská Bílá

37 535 DC0
SuperSteel

3 D
E
S

IG
N

O
V

É
  

V
A

R
IA

N
T
Y

12
B A R E V



TO NEJLEPŠÍ Z NABÍDKY  
SPLACHOVACÍCH TLAČÍTEK 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE  
NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

256

                                                

                                                

257

grohe.cz

37 624 000
Splachovací tlačítko
Arena Cosmopolitan S

37 535 000
Splachovací tlačítko 
Skate Cosmopolitan S

37 535 P00
Splachovací tlačítko 
Skate Cosmopolitan S

37 535 SH0
Splachovací tlačítko 
Skate Cosmopolitan S

37 535 DC0
Splachovací tlačítko 
Skate Cosmopolitan S

37 624 P00
Splachovací tlačítko 
Arena Cosmopolitan S

37 624 SH0
Splachovací tlačítko 
Arena Cosmopolitan S

37 624 DC0
Splachovací tlačítko 
Arena Cosmopolitan S

37 601 000
Splachovací tlačítko 
Nova Cosmopolitan S

37 601 P00
Splachovací tlačítko 
Nova Cosmopolitan S

37 601 SH0
Splachovací tlačítko 
Nova Cosmopolitan S

37 601 DC0
Splachovací tlačítko 
Nova Cosmopolitan S

                                                

Poslední tři čísla nahraďte kódem požadované barevné varianty: 
 00 I Chrom  GL I Cool Sunrise  DA I Warm Sunset  A0 I Hard Graphite  BE I Leštěný Nikl
 DC I SuperSteel  GN I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL I Kartáčovaný Warm Sunset  AL I Kartáčovaný Hard Graphite  EN I Kartáčovaný Nikl
 P0 I Matný Chrom  SH I Alpská Bílá



258

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110 

 GROHE SMARTCONTROL 152 

 GROHE SPRCHY  180 

 GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

 GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA 250

› GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

     GROHE ESSENCE 262

     GROHE CUBE 268

     GROHE EURO 272

     GROHE BAU 276

     GROHE AKRYLOVÉ  

     SPRCHOVÉ VANIČKY  280

   GROHE DOPLŇKY 284

259

grohe.cz

GROHE  
SANITÁRNÍ KERAMIKA

Vytvořte si svou osobní koupelnu prostřednictvím čtyř  

pečlivě sestavených designových kolekcí GROHE. Čtyři 

designové kolekce a jedna řada akrylových sprchových 

vaniček zaručují, že ať už je váš osobní vkus jakýkoliv,  

v naší nabídce naleznete koupelnové produkty, které 

dokonale naplní vaši vizi.



260

 

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA

VYTVOŘTE  
SI KOUPELNU  
NA MÍRU DLE SVÉHO
ŽIVOTNÍHO STYLU

Společnost GROHE nabízí výběr ze čtyř nezaměnitelných 

designových kolekcí: Essence, Cube, Euro a Bau. Díky 

konceptu dokonalé kombinace Perfect Match jsou jednotlivé 

prvky v rámci těchto kolekcí pečlivě sladěny, a to vzhledem 

i technologickou výbavou.

Všechny řady lze kombinovat s odpovídajícími sprchovými 

vaničkami GROHE a prémiovou sprchovou toaletou 

GROHE Sensia Arena. Výsledkem bude koupelna, která  

na vás bude každý den promlouvat sjednoceným estetickým 

jazykem, a která bude dokonale sladěná s vaší osobností  

a životním stylem.

261

grohe.cz

39 608 00H Umyvadlo na desku, 60 cm
39 571 00H  Závěsné WC
39 577 000  Sedátko a poklop s plynulým sklápěním
39 611 000  Vana, volně stojící
32 901 001 Umyvadlová baterie Essence, XL
23 491 001 Páková vanová baterie Essence 1/2",
 montáž do podlahy
26 507 LS0  Systém Euphoria SmartControl 310 Duo
 s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž 
38 844 000  Splachovací tlačítko Arena Cosmopolitan



262

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  ESSENCE CERAMIC

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ESSENCE CERAMIC

Čistota. Minimalismus. Lehkost dotyku. To jsou vlastnosti,  

které definují produktovou řadu Essence vytvořenou pomocí 

jemných, organických tvarů. Štíhlá konstrukce a přírodní  

linie těchto produktů umožňují navození dokonale uvolňující 

atmosféry s nadčasovou elegancí, která provzdušní celý 

koupelnový interiér. Jde o dokonalou volbu pro všechny, 

kteří vnímají koupelnu jako místo pro odpočinek a rozjímání. 

Produktová řada Essence nabízí odlehčený, atraktivní design  

a inovativní funkce, které oceníte každý den.

• Povrchová technologie PureGuard

• Všechny toalety disponují mísou  

bez okrajového splachovacího kruhu

ESSENCE CERAMIC
KRÁSA VE SVÉ
NEJČISTŠÍ PODOBĚ

263

grohe.cz

39 609 00H
Umyvadlo na desku, 40 cm



GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  ESSENCE CERAMIC

39 566 00H 
Vestavné nábytkové umyvadlo, 100 cm
39 567 00H 
80 cm
39 568 00H 
60 cm

265

grohe.cz

39 564 00H 
Závěsné umyvadlo, 70 cm
39 565 00H 
60 cm

39 571 00H 
Závěsné WC
39 576 000 
Sedátko a poklop  
39 577 000 
Plynulé sklápění Soft Close

39 574 00H 
Závěsný bidet

39 575 00H 
Stojící bidet

39 609 00H 
Umyvadlo na desku, 45 cm

39 573 00H 
Stojící WC pro instalaci ke stěně
39 576 000 
Sedátko a poklop  
39 577 000 
Plynulé sklápění Soft Close

39 572 00H 
Stojící WC
39 579 000
Splachovací nádrž  
se spodním napouštěním 
39 578 000 
Splachovací nádrž  
s bočním napouštěním
39 576 000 
Sedátko a poklop  
39 577 000 
Plynulé sklápění Soft Close

39 608 00H 
Umyvadlo na desku, 60 cm

39 570 000 
Polosloup k umyvadlu

39 425 000 
Sloup k umyvadlu



266

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  ESSENCE CERAMIC

TO NEJLEPŠÍ Z ŘADY ESSENCE CERAMICS 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

267

grohe.cz

39 611 000 
Essence  
Volně stojící vana



268

CUBE CERAMIC  
JEDNOZNAČNÉ  
POSELSTVÍ

Odpočiňte si na chvíli od rušného velkoměsta a zaměřte

se na to, co je skutečně důležité. Řada Cube Ceramic

je svými výraznými, minimalistickými liniemi vrcholem

současného moderního koupelnového designu. Každý

produkt v této kolekci se pyšní vysoce sofistikovaným

vzhledem založeným na minimalistické konstrukci krychle.

Jejich dynamický tvar a mimořádně hladká povrchová

úprava představuje dokonalý doplněk všech moderních

koupelen, který vnese do každého dne uvolnění a klid.

• Jedinečná povrchová technologie PureGuard

•  Toalety nabízí konstrukci záchodové mísy  

bez okrajového splachovacího kruhu  

a trojitý splachovací systém Triple Vortex

GROHE.CZ

KOUPELNA >

CUBE CERAMIC

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  CUBE CERAMIC

269

grohe.cz

39 473 00H Závěsné umyvadlo, 60 cm 
23 445 000 Umyvadlová baterie Eurocube, velikost M
40 624 001 Držák na ručníky, 439 mm



270

39 473 00H 
Závěsné umyvadlo, 
60 cm

39 245 00H
Závěsné WC,
hluboké splachovaní
39 488 000 
Sedátko a poklop

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  CUBE CERAMIC

TO NEJLEPŠÍ Z ŘADY CUBE CERAMIC 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

271

grohe.cz

39 386 00H 
Závěsné umyvadlo, 100 cm
39 469 00H  
80 cm
39 473 00H
60 cm
39 474 00H  
50 cm

39 475 00H 
Umyvadlo na desku, 100 cm
39 476 00H  
80 cm
39 477 00H  
60 cm
39 478 00H  
50 cm

39 479 00H 
Zápustné umyvadlo, 60 cm

39 480 00H 
Vestavné umyvadlo, 50 cm

39 481 00H 
Umyvadlo na desku, 50 cm
39 482 00H  
40 cm

39 483 00H 
Umývátko, 45 cm

39 487 00H 
Stojící bidet

39 485 00H 
Stojící WC pro instalaci ke stěně, 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),  
hluboké splachovaní
39 488 000 
Sedátko a poklop

39 486 00H 
Závěsný bidet

39 245 00H
Závěsné WC,  
hluboké splachovaní
39 488 000
Sedátko a poklop

39 484 00H 
Stojící mísa pro kombi WC 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),  
hluboké splachovaní, univerzální výpusť
39 490 000 
Splachovací nádrž  
se spodním napouštěním 
39 489 000 
s boční výpustí 
39 488 000 
Sedátko a poklop



272

GROHE.CZ

KOUPELNA >

EURO CERAMIC

EURO CERAMIC  
V RYTMU MÉHO
ŽIVOTNÍHO STYLU

Představte si dokonale vypadající koupelnu, která se přizpůsobí 

vašemu životnímu stylu. Koupelnu, která vám na začátku  

a konci každého dne poskytne soukromé útočiště. Koupelnu, 

která je vysoce praktická, a zároveň zábavná a vizuálně 

přitažlivá.

Řada sanitární keramiky Euro Ceramic vám pomůže tuto 

představu proměnit v realitu prostřednictvím fantastického 

výkonu za atraktivní cenu. Budete si tak moci každý den  

po mnoho let užívat flexibilní a stylovou koupelnu.

• Jedinečná povrchová technologie PureGuard (volitelně)

• Všechny toalety disponují technologií trojitého 

splachování Triple Vortex  

(s výjimkou stojících WC 39 329 000/00H)

• Všechny toalety mají konstrukci záchodové mísy 

bez okrajového splachovacího kruhu

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  EURO CERAMIC

273

grohe.cz

40 367 001
Essentials
Držák toaletního papíru

37 624 000
Arena Cosmopolitan S
Splachovací tlačítko

39 554 000
Závěsné WC set:
Závěsné WC, záchodová mísa  
bez okrajového splachovacího 
kruhu (rimless), Triple Vortex,
hluboké splachovaní (39 328 000)
Sedátko a poklop Soft Close  
(39 330 001)



274

TO NEJLEPŠÍ Z ŘADY EURO CERAMIC 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

39 335 000 / 00H* 
Závěsné umyvadlo, 60 cm

39 323 000 / 00H* 
Závěsné umyvadlo, 65 cm
39 335 000 / 00H*
60 cm
39 336 000 / 00H* 
55 cm

39 324 000 / 00H* 
Umývátko, 45 cm

39 337 000 / 00H* 
Umyvadlo na desku, 60 cm

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  EURO CERAMIC

39 584 00H*
Vestavné nábytkové umyvadlo, 80 cm
39 585 00H*
100 cm

275

grohe.cz

39 327 000 / 00H* 
Malé umývátko, 37 cm

39 202 000 
Sloup k umyvadlu

39 201 000 
Polosloup k umyvadlu 
pro umývátko
39 325 000 
pro umývátko, 45 cm

39 423 000 
Vestavné umyvadlo, 55 cm

39 462 000 / 00H*
Kompletní sada WC a nádrže: 
WC, záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),  
Triple Vortex, hluboké splachovaní,
univerzální výpusť (39 338 000 / 00H)
Splachovací nádrž se spodním 
napouštěním (39 332 000)
Sedátko a poklop Soft Close  
(39 330 001)

39 340 000 / 00H* 
Stojící bidet

39 208 000 / 00H*
Závěsný bidet

39 331 001
Sedátko a poklop
Snadná demontáž WC sedátka
39 330 001
Plynulé sklápění Soft Close

39 328 000 / 00H*
Závěsné WC  
Triple Vortex, hluboké splachovaní
39 206 000 / 00H*
Kompaktní závěsné WC
Triple Vortex, hluboké splachovaní

39 339 000 / 00H* 
Stojící WC pro instalaci ke stěně 
Triple Vortex, hluboké splachovaní,  
univerzální výpusť

39 555 000
Stojící WC set: 
Stojící WC, záchodová mísa  
bez okrajového splachovacího  
kruhu (rimless), hluboké splachovaní, 
univerzální výpusť (39 329 000)
Sedátko a poklop Soft Close 
(39 330 001)

39 538 000
Závěsné WC, základní
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless), 
hluboké splachovaní

* 00H s povrchem PureGuard



276

GROHE.CZ

KOUPELNA >

BAU CERAMIC

BAU CERAMIC  
MODERNÍ  
VŠESTRANNOST

Každý profesionální koupelnový projekt vyžaduje produkty

s všestranným designem, které jsou vhodné do každého

interiéru. Řada sanitární keramiky Bau Ceramic je svými

jemnými, zakulacenými tvary dokonalou volbou pro hotelové

koupelny nebo kancelářské budovy. Její moderní vzhled

současně představuje dokonalý doplněk vašeho projektu,

nezávisle na jeho stylu. 

Produkty řady Bau Ceramic jsou všestranné a nabízí ty

nejmodernější technologie. Tím, že jsou veškeré naše toalety

bez okrajového splachovacího kruhu (rimless), nabízíme

uživatelům ty nejvyšší hygienické standardy. Pojistěte si

pomocí této řady sanitární keramiky úspěch svého příštího

projektu.

• Všechny toalety mají konstrukci záchodové mísy 

bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  BAU CERAMIC

277

grohe.cz

39 421 000
Závěsné umyvadlo, 60 cm
39 426 000
Polosloup k umyvadlu

39 427 000
Závěsné WC
39 493 000
Sedátko a poklop  
Soft Close
37 601 000
Nova Cosmopolitan  
Splachovací tlačítko



278

TO NEJLEPŠÍ Z ŘADY BAU CERAMIC 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

39 421 000 
Závěsné umyvadlo, 60 cm

39 427 000 
Závěsné WC
záchodová mísa bez okrajového  
splachovacího kruhu (rimless),  
hluboké splachovaní 
39 491 000
Otevřený splachovací kruh

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  BAU CERAMIC

279

grohe.cz

39 420 000 
Závěsné umyvadlo, 65 cm
39 421 000 
60 cm
39 440 000 
55 cm

39 424 000 
Umývátko, 45 cm

39 422 000 
Zápustné umyvadlo, 55 cm

39 423 000 
Vestavné umyvadlo, 55 cm

39 426 000 
Polosloup k umyvadlu

39 425 000 
Sloup k umyvadlu

39 432 000
Stojící bidet

39 433 000 
Závěsný bidet

39 427 000 
Závěsné WC 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),  
hluboké splachovaní 
39 491 000
Otevřený splachovací kruh 
39 492 000 
Sedátko a poklop
39 493 000
Plynulé sklápění Soft Close

39 438 000 
Pisoár s přívodem zezadu 
39 439 000 
Pisoár s přívodem shora

39 346 000 
Kompletní sada WC a nádrže: 
WC, záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless), spodní 
odpad (39 429 000), splachovací nádrž 
s boční výpustí (39 437 000), sedátko  
a poklop Soft Close (39 493 000) 
39 496 000 
WC, záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless), zadní 
odpad (39 349 000), boční výpustí, NF 
(39 494 000) 

39 430 000
Stojící WC 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),  
hluboké splachovaní, zadní odpad 
39 431 000
Spodní odpad 
39 492 000 
Sedátko a poklop
39 493 000
Plynulé sklápění Soft Close



280

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SHOWER TRAYS

KOLEKCE AKRYLOVÝCH 
SPRCHOVÝCH VANIČEK
MODERNÍ DESIGN PRO 
VŠECHNY KONSTRUKČNÍ 
VARIANTY

Abychom zkompletovali naši řadu sanitární keramiky, představujeme 

kolekci akrylových sprchových vaniček. Jejich moderní design  

se dokonale hodí k řadám Cube Ceramic, Euro Ceramic a Bau 

Ceramic. Každá sprchová vanička má nízký vstup a vnitřní hloubku  

3 centimetry.

Celá tato kolekce je velmi všestranná, neboť obsahuje sprchové  

vaničky různých velikostí pro všechny konstrukční varianty koupelen.

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  AKRYLOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY

281

grohe.cz



282

TO NEJLEPŠÍ Z NABÍDKY SPRCHOVÝCH VANIČEK 
KOMPLETNÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH GROHE.

GROHE KOUPELNA  SANITÁRNÍ KERAMIKA  AKRYLOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY

283

grohe.cz

39 301 000 
Akrylová sprchová vanička 
90 cm x 90 cm

39 300 000 
Akrylová sprchová vanička 
100 cm x 100 cm

39 302 000 
Akrylová sprchová vanička 
80 cm x 80 cm

39 306 000 
Akrylová sprchová vanička 
80 cm x 100 cm

39 305 000 
Akrylová sprchová vanička 
80 cm x 120 cm

49 533 000 / SH0 
Odtoková souprava, vertikální
pro akrylové sprchové vaničky

39 307 000 
Akrylová sprchová vanička 
90 cm x 140 cm

39 308 000 
Akrylová sprchová vanička 
90 cm x 120 cm

49 534 000 / SH0 
Odtoková souprava, horizontální
pro akrylové sprchové vaničky



284

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY

 GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE 06

  GROHE PODOMÍTKOVÉ BATERIE 94 

  GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 110

 GROHE SMARTCONTROL  152 

 GROHE SPRCHY  180 

 GROHE SPRCHOVÉ TOALETY 242 

 GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA 250

  GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 258

›	GROHE	DOPLŇKY	 284

     GROHE SELECTION CUBE 286

     GROHE ESSENTIALS 290

     GROHE ESSENTIALS CUBE 294

     GROHE BAU COSMOPOLITAN 298

grohe.cz

GROHE  
DOPLŇKY

PESTRÝ	VÝBĚR

Doplňky GROHE jsou výsledkem osvědčeného spojení 

minimalistického designu a funkcionality. Jsou dekorativní  

a praktické zároveň. Prostřednictvím značkových doplňků 

GROHE můžete vytvořit skutečně jedinečnou a sladěnou 

koupelnu.

285



286

ČISTÉ	LINIE	A	DOKONALÝ	TVAR

Vyberte si z mimořádně pestré škály exkluzivních doplňků.

Jejich ryze hranaté tvary a diamantově precizní hrany

představují řemeslné mistrovství. Díky odrazům světla

v mnoha různých úhlech se z produktů této řady stane

úchvatný střed pozornosti vaší koupelny. Podmanivou

tečkou na závěr je povrchová úprava GROHE StarLight.

GROHE  
SELECTION	 
CUBE

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  SELECTION	CUBE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

SELECTION CUBE

grohe.cz

40	865	000	+	40	806	000 
Držák + misky na mýdlo

40	766	000
Držák na ručníky, 250 mm

287



288

40	766	000
Držák na ručníky, 250 mm

40	808	000
Kosmetické zrcátko

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  SELECTION	CUBE

40	857	000
Souprava na čištění toalety 
40	870	000	 
Hlavice toaletního kartáče 
40	868	000 
Toaletní kartáč 
40	867	000 
Skleněný držák pro toaletní kartáč

40	784	000
Zásobník na toaletní papír

289

grohe.cz

40	865	000 
Držák skleničky/mýdelníku

40	805	000 
Dávkovač mýdla

40	783	000
Křišťálová sklenička

40	782	000
Háček na koupací plášť

40	767	000
Držák na ručníky, 500 mm

40	807	000
Madlo, 600 mm

40	768	000
Dvojitý držák ručníků, 400 mm

40	806	000
Miska na mýdlo

40	804	000
Držák na ručníky, 600 mm

40	809	000
Rohová přihrádka

40	918	000 
Polička

40	781	000
Držák toaletního papíru



290

DETAILY,	KTERÉ	KOUPELNĚ	DODAJÍ	CHARAKTER.

Tyto doplňky jsou jednoduché a funkční, navržené tak, aby  

byly především snadno dostupné. Doplňky řady Essentials  

navodí v koupelně atmosféru pohodlí a útulnosti. 

GROHE  
ESSENTIALS

NOVÉ	BARVY

001	I	Chrom

DC1	I	SuperSteel

GL1	I	Cool	Sunrise

GN1	I	Kartáčovaný	 
Cool	Sunrise

DA1	I	Warm	Sunset

DL1	I	Kartáčovaný	 
Warm	Sunset

A01	I	Hard	Graphite BE1	I	Leštěný	Nikl

AL1	I	Kartáčovaný	 
Hard	Graphite

EN1	I	Kartáčovaný	 
Nikl

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  ESSENTIALS

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ESSENTIALS

291

grohe.cz

40	366	DC1 
Držák na ručníky, 600 mm

40	369	001	+	40	368	001
Držák + miska na mýdlo

40	369	001	+	40	372	001
Držák + křišťálová sklenička



         

                  

                           

                  

                    

292

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  ESSENTIALS

40	364	001
Háček na koupací plášť

40	799	001
Skleněná polička, 380 mm

40	800	001
Multi-věšák na ručníky, 550 mm

40	365	001
Držák na ručníky

40	371	001 
Dvouramenný držák na ručníky

40	802	001
Dvouramenný držák na ručníky,  
600 mm

40	366	001 
Držák na ručníky, 600 mm
40	386	001 
800 mm
40	688	001
450 mm

40	421	001 
Madlo, 295 mm
40	793	001 
450 mm  
40	794	001 
600 mm

40	797	001 
Madlo, tvar písmene L, 940 x 680 mm

40	367	001
Držák toaletního papíru
40	689	001 
bez krytu

40	385	001 
Zásobník na toaletní papír

40	374	001 
Souprava na čištění toalety
40	791	001	
Toaletní kartáč bez rukojeti, bílý 
40	791	KS1
Toaletní kartáč bez rukojeti, černý

  

  

  

 

               

293

grohe.cz

40	369	001 
Držák pro sklenička, miska na mýdlo  
nebo dávkovač mýdla

40	448	001
Sada držák + dávkovač mýdla
40	394	001
Dávkovač mýdla

40	447	001
Sada držák + křišťálová sklenička
40	372	001
Křišťálová sklenička

40	444	001	
Sada držák + miska na mýdlo
40	368	001
Miska na mýdlo

40	663	001
Univerzální rohová přihrádka (velká)

40	664	001
Univerzální rohová přihrádka (malá)

40	344	001
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 365 + 40 444  
+ 40 364 + 40 367 + 40 366

40	775	001
Sada doplňků do koupelny, 
obsahuje 40 364 + 40 366  
+ 40 367

40	776	001	 
Sada doplňků do koupelny, 
obsahuje 40 364 + 40 366  
+ 40 367 + 40 365

40	846	001
Sada doplňků do koupelny, 
obsahuje 40 371 001 + 40 364 001 + 
40 372 001 + 40 394 001 + 40 369 001

40	407	001 
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 364 + 40 367 + 40 374

40	823	001
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 364 + 40 365  
+ 40 366 + 40 689

Poslední	tři	čísla	nahraďte	kódem	požadované	barevné	varianty: 
 00 I Chrom  GL I Cool Sunrise  DA I Warm Sunset  A0 I Hard Graphite  BE I Leštěný Nikl  
 DC I SuperSteel  GN I Kartáčovaný Cool Sunrise  DL I Kartáčovaný Warm Sunset  AL I Kartáčovaný Hard Graphite  EN I Kartáčovaný Nikl



294

40	512	001
Věšák na ručníky, 558 mm

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  ESSENTIALS	CUBE

40	509	001
Essentials Cube  
Držák na ručníky

295

grohe.cz

MINIMALISTICKÉ	KŘIVKY,	KTERÉ	JSOU	ODRAZEM	 
VAŠEHO	VKUSU.
Veškeré prvky jsou navrženy tak, aby elegantně zapadly

do vaší koupelny. Doplňky řady Essentials Cube navodí

v koupelně uvolněnou atmosféru.

GROHE  
ESSENTIALS	 
CUBE

GROHE.CZ

KOUPELNA >

ESSENTIALS CUBE



296

40	758	001 
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 510 001 + 40 754 001
+ 40 511 001 + 40 507 001 + 40 509 001

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  ESSENTIALS	CUBE

40	512	001
Vešák na ručníky, 558 mm

40	507	001
Držák toaletního papíru

40	514	001 
Madlo, 340 mm

40	623	001
Zásobník na toaletní papír

40	513	001
Souprava na čištění toalety

40	510	001
Držák na ručníky

40	624	001
Dvojitý držák na ručníky, 439 mm

40	509	001
Držák na ručníky, 600 mm

297

grohe.cz

40	508	001 
Držák skleničky/mýdelníku

40	756	001
Sada držák + dávkovač mýdla

40	394	001
Dávkovač mýdla

40	755	001
Sada držák + křišťálová sklenička

40	372	001
Křišťálová sklenička

40	778	001 
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 511 001 + 40 509 001 
+ 40 507 001 + 40 510 001

40	754	001
Sada držák + miska na mýdlo

40	368	001
Miska na mýdlo

40	847	001 
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 511 001 + 40 624 001 
+ 40 755 001 + 40 756 001

40	757	001 
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 511 001 + 40 507 001  
+ 40 513 001

40	777	001 
Sada doplňků do koupelny,  
obsahuje 40 511 001 + 40 509 001  
+ 40 507 001

40	511	001
Háček na koupací plášť



298

VŠUDYPŘÍTOMNÁ	HARMONIE

Designový odkaz školy Bauhaus, který harmonicky ladí

s našimi vodovodními bateriemi řady BauLoop a BauEdge.

Minimalistický design této řady se snoubí s moderními

technologiemi, díky kterým vaše koupelna již nikdy nebude

jako dříve. Elegantní vzhled každého produktu podtrhuje

chromová povrchová úprava GROHE StarLight.

GROHE  
BAU	 
COSMOPOLITAN

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  BAU	COSMOPOLITAN

GROHE.CZ

KOUPELNA >

BAU COSMOPOLITAN

grohe.cz

40	585	001	+	40	372	001
Držák + křišťálová sklenička

299



300

GROHE KOUPELNA  DOPLŇKY  BAU	COSMOPOLITAN

40	457	001
Držák toaletního papíru

40	460	001
Držák na ručníky

301

grohe.cz

40	585	001 
Držák skleničky miska na mýdlo  
nebo dávkovač mýdla

40	459	001
Držák na ručníky, 522 mm

40	462	001
Věšák na ručníky, 564 mm

40	460	001
Držák na ručníky

40	461	001
Dvojitý věšák na koupací pláště

40	663	001
Univerzální rohová přihrádka (velká)

40	664	001
Univerzální rohová přihrádka (malá)

40	463	001
Souprava na čištění toalety

40	457	001
Držák toaletního papíru

40	394	001
Dávkovač mýdla

40	372	001
Křišťálová sklenička

40	368	001
Miska na mýdlo



302

OBJEVTE  
SVĚT	GROHE

Ať už hledáte inspiraci nebo komplexní řešení pro koupelnu  
a kuchyň, v aplikaci GROHE	Media je najdete. Od března 
2019 má tato aplikace nový název a svěží, zcela nový design. 
Můžete díky ní mít všechny katalogy, magazíny, videa, knížky  
a brožury od společnosti GROHE vždy u sebe. Produkty, které 
jste mohli vidět v tomto katalogu, představují jen zlomek  
toho, co nabízí svět GROHE. Svět produktů, které jsou tím 
nejlepším, co si můžete do své domácnosti pořídit.

STAHUJTE ZDE

grohe.cz

303

NAVŠTIVTE NÁS ONLINE A SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

FACEBOOK grohe.enjoywater | INSTAGRAM grohe_global
TWITTER grohe | YOUTUBE grohe | PINTEREST grohe

Systémové	požadavky
iPhone s iOS 11.0 nebo novějším / zařízení s OS Android 6.0 nebo novějším. 
Nápis Bluetooth® a příslušná loga jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití ze strany společnosti 
Grohe AG je na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy 
jsou majetkem příslušných vlastníků. Apple, logo Apple, iPod, iPod Touch, 
iPhone a iTunes jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované 
ve Spojených státech a dalších zemích. Společnost Apple není odpovědná 
za funkcionalitu tohoto zařízení nebo jeho shodu s bezpečnostními standardy  
a nařízeními.



304

GROHE BATHROOM



grohe.cz

Pages 1 | 1

VAŠE 
KOUPELNA
2019

GROHE BATHROOM

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA DESIGN

Sledujte nás

Stačí si naskenovat QR 
kódy a stáhnout či zobrazit 
nejnovější katalogy, a to na 
tabletu, nebo smartphonu 
ve formátu PDF.

Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

© 10/2019 – Copyright by GROHE

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou 

vládou, 2017

Přes 400 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003




